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@  « JUNTADADE PETIGAO DE
CONTESTAGAO
@ 14872021 - CONTESTAGAO
14872028 - CONTESTAGAO
(2784609 CONTESTACAO 01) ¥
14872029 - DOCUMENTO
COMPROBATORIO (PROCESSO
ADMINISTRATIVO) x
14872030 - DOCUMENTO EXMO. SR. DR. JUIZ DE DIREITO DA UNICA VARA CiVEL DA COMARCA DE AGUA BRANCA/PI
COMPROBATORIO (Anexo 03 subs atos

downloadBinario.seam 100%  + (=)

procuracao compressed) x
14872031 - DOCUMENTO
COMPROBATORIO (CARTA DE
PREPOSTOS ) X
14872033 - PROCURAGOES OU
SUBSTABELECIMENTOS

Processo n.? 08004734320188180034

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO DPVAT S.A., com sede na cidade do Rio
(SUBSTABELECIMENTO) ¥ de Janeiro/RJ, & Rua Senador Dantas, n? 74, 52 andar, inscrita no CNPJ sob n? 09.248.608/0001-04, neste ato
d dvogad: d:

oe el @




Tribunal de Justica do Piaui
PJe - Processo Judicial Eletrénico

22/02/2021
Namero: 0800473-43.2018.8.18.0034

Classe: PROCEDIMENTO COMUM CIVEL

Orgéo julgador: Vara Unica da Comarca de Agua Branca
Ultima distribuicdo : 07/09/2018

Valor da causa: R$ 13.500,00

Assuntos: Seguro

Segredo de justica? NAO

Justica gratuita? SIM

Pedido de liminar ou antecipacéo de tutela? SIM

Partes Procurador/Terceiro vinculado

LUANA BARBOSA DA SILVA (AUTOR) RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)
FABIANE PEREIRA BARBOSA (AUTOR) RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)
TATIANE PEREIRA BARBOSA (AUTOR) RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)
ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA (AUTOR) RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)
JANAINE PEREIRA BARBOSA (AUTOR) RAIMUNDA SOARES DE ABREU (ADVOGADO)

SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS DO SEGURO
DPVAT S.A. (REV)

Documentos

Id. Data da Documento Tipo
Assinatura

14872(22/02/2021 14:11 |PROCESSO ADMINISTRATIVO DOCUMENTO COMPROBATORIO
029
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AUTORIZACAQ DE PAGAMENTG DE INDENIZACAO DO SEGURO Db wa.
Sequradora Lider - DPVAT J
|

b
CAMPO PREENCHIDO PELA SEGURADDRA ,[
—k—
Este farmuléria deve ser preenchido exclusivamente com dedos do beodficiario da indenizacio do Seguro DPYAT. nunca com dados de terceiros,
AiMda que esies §2am preouradones, fecomends-se o preenchimenta ain letra de forma « wem rasuras, para S¥ilal 3trase no recebiments da
indenizagds no banco. |
EU, AMNTONIO MLECLCLIND sMbAcH AP b SYowh

PORTADOR() DORG N _ 2. 232 96 EXPEDIDO POR __ SS P/ PL EM 02,03 ;04 ¢
er (@eWBRIRIZIEBID- 3] ane (LN IC X I 0, prorissio serran vor
E RENDA MENSAL DE R$_NO0, 0D ("} NA DUALIDADE DE BENEII:J(IJ\RIO{AJ OO0 vALOR REFERENTE A INDENIZACAQ 7 REEMBOLSG DO
SEGURO DPYAT DAVITIMA AARRIAETE MACHBPY paA STAMA  AMITORIZD A SEGURADCRA LIDER DOS CONSORC|DS DO SEGURD
DPVAT & EFETUAR O CREDITD, DE ACORD COM AS INFORMACOES AB#,-ID(O PRESTADAS.

( N® GO SINISTRO

4" YA Cimular Susep n® 445,/2012, que trata da grevengda 3 lavagemn dz dinhelra no meveads segurador, determing gue todas 25 sefuraderas sho abrigadas 2
onstlousr cadasoen de todas as pesseas envalvidas o pagamento da indenizagan, £5te cadastro deve concer, além dos docurnentor de identificagio pessoat,
irdormagdes arsrea da profissdo @ da Falxa de renda mensal |

e e -
Para ¢vitar reprog mmagdo de um pagamento, lembrae-se que os dotumentas abaleo relaclonados nag deyem, deforma-slgumasaz a0

- Conta salirio e/ou beneficio - nos documentos podem aparedefRRN PAIE RADARCS ALETIGEA . INSS, _I" Zttia ae -L_'S'ﬁ:'EkD
PREVIDENCIA SCCIAL pu AGRICULTURA FAMILIAR, oPuaT m%ﬁﬂfé AR RS

, s N !
. < Coma Empresarial - conta pessoal cadastrada em um CNPJ - nod ek FRarEEn Igrmos: CN PJ?I-& Wﬁwﬁlﬂnﬂmr

normalmente an final donome do twlar.
- Conta conjunta quando o beneficidriorviiima nao for o titular; i uez 0 L
«~ Conta tige FACH efpu com imite de movimeniachn Rnranceira men 1 L1 ge. Hib v ig
- Choalgoer conta da CEF se pio for apresentade algum dogumentdda banes indicands que ndo eafstem quiisgue

depésho de indenizagao de DPVAT,

« Para este banco (CEF), & conla gorrente pode ser identificada Eﬂﬁ.ﬁﬁﬁ!m Seloiha de oA TR
bancarios do tivular, v 7 Folix Bachecn, 2008 Loja 104 SOULHINIG 3 :
« Conta blogueads, nativa su em propasta; I' [ gr - (O EHAQLATD HLEINS 30 0UN Tz I0 |
_« CPF do benefcidrodvitima invélide ou pendenta de :Sgulariza;ammmmrm @ consulta ao site da RECEITA FEDERAL

yvonrwe receita fazenda.govlar), bem coma o CPF cadastrado no SFSDPVﬁT Sinistros que nao ¢ o mesmo da conta informada para deposito;

v Conta ndo portencepte & witimasbeneficidrio.

: DL PARTAMENTO DE SIRISTROS
MPORTANTE: Tambeém nio devem ser apresentados decumentos Mﬁﬁﬂ%ﬂ SHEEIRY ks comi gem digitalRBYABcanner colorfe,
eccritos 3 mio, por malo de et 08 bancrios informand o & movimenaca a do vers, mmm a0
de codigo de seguranca. COMTIUNGD NAD YLRIFICADD L d

| .
Os meios possiveis para identificarverificar 3 dotumentagae recapida na fisq a0 do sihisiro DAYAT & rdiXiiddde do age
tegulzdor [sequradora au reguladoral, | rﬁ 1 qﬁjﬁ%ﬂ refirt

Os bancos BRADESCS, ITAU e SANTANDER gisponibilizam, em consy :f}éﬂmﬁ&g&ﬂiiﬁﬁﬂﬁm@gﬂq bra & tit wmwmﬁﬁ rdsa

=

e

&/ou salirio ou indainesisténcia da mesma, it Fulic Fachiecn, 2000 Lojz 104 it Fulie Pachpa, 2006 Loja 194
. L _Crubio  CEP LADDY-GD Co-otin - LEP GAGDH1ED
O3 bancos BRADESCO & ITAD tém acerdo junto 3 Sequradora Lidar-l:t&uﬂ_pa‘.na.a.bnuu.:a.cpa.mnu.ﬂﬂ UPANGA o SEM NS pata o

requersnite, Carla de abertura disponivel no enderegs eletronico: ggmdgymgmm;gm

N*do BANCO ' 2 AGENCIA (com digita, seexisti) __, W= da CONTA (com dinito, se existir)

o
EARRCREDI'I'O Er: COMTA CORRENTE (TQDOS OS5 BANCOS}

(P#RA CREDITO EM CONTA POUPANCA [SOMENTE BANCOS BRADESCO! ITAL, BANCO DO BAASIL £ CAIXA ECONOMICA FEDERAL}
l\\N‘ doBANCO L0 N=ds AGENCIA [corm digite, 3¢ existir) _ 20 YT  NrdalCONTA {eem digitg, e existir) 1S FEC -4

DECLARD QUE A CONTA ACTMA MEMCIONADA E DE MIMHA TITURARIDADE. UMA VEZ EFETUADD O PAGAMENTO/CREDITO DA INDIENIZ A ADH
DE ACORDO COM AS INFORMACOES DESCRITAS, RECONHECD O RECEBIrrENTo E DOU COME OLITADD O VALDA DA REFERIDA INDEN IZACAL.

Asup BRaNA 19 4. ABRIL de 2OMG |
LOCAL £ DATA ASSINATURA DO BENEFICIARIO

D> sTencio S

-0 Siaquro DPVAT garante indenizacio de R$11.500,00 am case de mone [vilof que Serd page asys lagitine/s benehcisnic/s, chedecendo A layislagio vigente
72 43T dir dcidenee), indeniLagdo oe atg R$13.500.00 gm casg de invaiidez gormaneeate fvalar que vaiia conlorme 4 gravidade das ieqoelas e de zeordn com a
whla de segura prevists na lei 115452009 e reembol 30 de a1d RS 1,700,00 em caso de despeaas misdico-hospitalares.

- Para arompanhar ¢ processe de andlisk do padics de indénizacio, acesse “-?-vw.dnvatsegumdutransilo.-:um.b: au ligue para o SAC DFVAT 0800-0221304,

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 2
http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022214115645100000014055659
Numero do documento: 21022214115645100000014055659
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AUTGRIZACAD DE PAGAMENTO DE INDENIZAGAQ DO 5F~1en

o i
Hlﬂﬂﬁﬁﬁliﬁmmum

N®DOSINISTRO .. . __ .. . < CAMPO PREENCHIDG PELA SEGURADUKA |

Este formulirio deve ser preenchide exclusivamente (om daglos do beneficidrio o indenizagde do Seguro OPVAT, aunca com dados de terceins,
ainga que gss£5 sejam procuradores. Recamenda-se ¢ preenchiments o letra de forma ¢ Sem rasuras, psrd avilar 3tragg Ao recebimento da
indenizayao na kanco.

U FABLAWE PERETIRA LLARBOSA

PORTADORAL DO RGH® _ S F34. Aq4 EXPECIDL POR 5% P/ PT M 20, 0% 42 ¢
ex (@D FEERIZE- (@) v DO SIS O00 eronissio_aurosons

E RENDA MENSAL DE RS__=— (") NA QUALIDADE DE BENEFICIARIO[A) DD VALOR REFERENTE A INDENIZACAO / REEMBOLSG [0
SEGURD DPVAT DAVITIMA MARINETE. MACUADD O STLVWA AUTORIZD A SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS 00 SEGURD
DPYAT 4 EFETUAR O CREDITO, DE ACORDO COM AS INFORMALOES ABAIXD PRESTADAS.

(") A Circular Susep 0 44571012, que 1rata da prevengdo 4 Lavagem de dinbeito ne metcads seguradar determina gue tadas as seguradoras sio obrigasasa

| . -
Para evitar reprogramacico de um pagarmenio, lembre-te gue o3 decumentos abaixo relationades

conaliir cadastrs de todas a3 pessoas envolvidas ng pagamenta da indenizagdn. Este cadastro deve conter, ateen dos docurmenios de identificagio pessoal
informacles aterza da profssdo o 03 falxa de rendd menial
AN Ty O b MeE TR RS dotadon:
- Conta salirio e/ou benelicle - nas dacumentos podem aparecor termos: - SALARIQ, FUMCHORA P, FLCOLA,
PREVIDENCIA SOCIAL ou AGRICULTURA FAMILIAR, CORTILLG HAD ULRITICADD
« Zonta Empresarial - conta pesscal cadasirada em um CHP) - nes decumentos podern apareces terfhos: CHPL ME, MEL EFP COMER by LTOR
ngrmalmente ag Aral de nome do titular. Y. 0%
« Conta conjunia quande o beneRcidriosvitima nao for o tizular @/ 07 NGy,
- Conta wpo FACIL efou com {imite de movimentagan financeira mensal; |
« Qualquer conta da CEF se pdg for apresentade algum documento ¢o hanca indicande qure nao exist ‘BEWS&‘Q\‘IF%‘BFQ“EN" fing de
depasito de indenizacan de DPVAT; it Felie Pacheco, 200F Loja 104
« Para este banco (CEF), a conta gpmente pode ser identiicads com £@pia_simgles rasvraca de folha die' S{WHEP‘H%#"“ e dados
bancarios do titular iy e
- Conta Blogqueada, inativa ou 8M Aaropostx
- (PF do benehodrlaiviima invdlido ou pendente de regularizagio ou cancelodo recomendameos a consulta o site da RECEITA FEQERAL
iy receitafazenda agwbrl, bem come o CPF cadastrade no SISDPVAT Skeustros e ndo & o mesima da conta Infarmada para depdsite;
- Conta Dfio perrencents & vitimasbeneficidrio. '
IMPORTANTE: Tamb<m nd9 dJevem ser apresgniades documentos gue comprovem as dados.bancanios com imegern digitalizada/scannar colorida,
escrites A mig, por melo de earrates bancdrlos infarmands a mevimentacdo ﬁnanceﬁra da conta cw cdplade verso do cartio maltiplo com lnfarmagse

de cidige de seguranga.

Qx meics possheis para idemificarsverificar a doumentagao recebida na fase de requlagao do sinistro OPYAT é responsabiidads do agenle
reguiador (seouradora ou reguladeora).

O bancos BRADESCO, ITAU e SANTANDER disponibilizam, em consulta simples ne sig, nliormacaes sobre a titularidade da canta, se conts emplesa
efou salano ou ainda snexistdncia da mesma.

Os bancos BAADESCD e [TAD 1ém acorde junte 4 Sequradora Licer-DPYAT para abertura de conta POUPANGA para ins de DPVAT sem dnus par o
requerents, Carta de aberfura dispen bvef io enderego eletrihice: www dpyapsequegdairansitocombr
1

PARA CREDITO EM CONTA CORRENTE (TODDS 05 BANCOS) & gl
Ndosanco _SU L N da AGENCHA icom digite, s8 gaisti] 4 + 1" da CONTA icom digito, se axistir) ZHeuz - &

FARA CREDITO EM CONTA POUPANCA (SOMENTE BANCOS BRADESCO, 1TAY, BANCO DO BRASIL £ CAIXA ECONOMECA FEDERAL} ‘\I
N” do BANCO N dta AGENCIA {com digico, se existirk W da COMTA (com digilo, se existir) ;

/

BECLARD QUE A CONTA ACIMA MENCIONADA £ DE MINHA TITULARIDADE. UMA YEZ EFETUADO O PAGAMENTO/CREDITG DA INGENIZACAO.
DEACOADD COMAS INFORMALDES DESCRITAS, RECONHEGD O RECEBIMENTO E DO COMO QUITADD © VALOR O REFERIDA INOENIZACAQ,

ASUs BRAMWE 49 g2 ABRILL de 201G L&m{i’mﬂﬂ.ﬂm&m

LOCAL E DATA ASSINATURA DO BENEFICHARIQ

) ATENCAD — -
=0 Seguro DPYAT garanie i.pd!l_limge'm de RY11.580,00 am caso de mole {valor que serd pago a0/ leginimo’s bengficiirioss, obedecenda 4 legistagdo vigents
na data do 2ckdente). indenizagan de até R$13.500,00 em caso e livalider permanante (valor que varia confonme 3 gravidade das sequeiss e de acordo com o
tabela de Sagure previstana lel 11945/200%) e reemintsp de até A5 1,700,00 cm caso de despesas méel2-hospitaliros.
-Par atompanhar o pracesso de analise do pedido ¢e Inceni Lagde, Atesse wed eatteguia dotLansike.com br ou Ligue para o SAC DPYAT DROO-0221 204, -)

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57
http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022214115645100000014055659
Numero do documento: 21022214115645100000014055659
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TR WUNIAAMND SR

(ERISTTD EX BINGETAD e
e BERRRTARENTO DE oy, e
KECTEO ui jl:?-::ri;}m '“RIEE.;. gﬂﬁ;u& DPVAT SINISTROS
FuIl: ¢ i flie FERE Tk
FAVTREL 0 P LONTLUND 845 11311 ag ngo
BEPISTT B DINHEIHGS V. du |
Citiu ¢ 63,88, 281599434115y F14Baoma? 07 oY, 70 {
BER TPR00 EMT @3/B87 2816 as 18210055 |
. A TEHT ICALHD Gente Segquradors
EBLSTHAT044] K.k r ¢ LIAEBF DUSBLBHAELE 21 004 Fu Fetiy Fnchecn.lzﬂuu Luj?%#q'
Contie - CEP G005
TERe1s 169784755 BIB216 10,470 "RRT

t UEPARTARENTE BE SINISY AU
v DRYAY

{EDHTILUDD HAD VERIFE AU
I 1 HGY. 200

Gente Seguradora S.4.
A Felin Pachocn, 2000 Loja 184
Cradro - CEP 54001160

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 5
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-

.- M‘J Unibanco S.A. Comprovante de Alteragdo de Dados da Conta

Conta Universal

nea Loca! e data dz alteragdo
Agéncia . Numero da Conia. DAC

- T oA - - s T Thr g n o ——
& BE O I&gan e FIRTD ALEEFZL0D3/0B72016 OCPSRTAMENTO OE SIMISTROYS !
. _ - [ r] )
Informacdes alteradas : CONTI D0 NAT ST TP 10ADD
ALTEBACED DF DANE T ITITA-

01 80Y. 205

Gente Seguradora 5.4,
Hua Foity Facheco, 7008 Loja 104
Centro - CEP 64081160

ENVIAR EXTRATO COERETO, TARITLIDT TOITTRLE TABELL DE TAIIFAS

RUA ALBS GARCIA % LICUSIEAL, L1, 13T TITORT
LPARTAMEN TS DE S

NTODE SINISTRE;

DRVAT o3

LONTEUDG NAD VEIGr ICnD

01 NGV, 2me

RUBEM BERTE DOETD RLFEGRE,R5,91160-31°

Gente Sequradorg 3.4,
dwr Felie Packeco, 2004 Loja 104

: Ceatra - CEP S4001-464)

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 6
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sgrw;ra Lider » DPVAT AUTORIZAGAD DE PAGAMENTO DE INDENIZAC Hﬂﬂmﬁiﬁfﬁffm}ﬁ“

‘Dl'-'l'!q-r

!L W* OO SINISTRO . . . . <\ CAMF’O PREENCHIDCI PELA SEGURADCORA

Este formulario deve ser preenchido exclusivamente com dades de beneficiaria da indenizagiu do Seguro DPVAT, nunca com dados de terceires,
ainda que esses sejam procuradores, Recomenhda-se o preenchimantg em etra de Forma B sem rasuras, para evitar atrase o recebimento da
indenmizagao no bancae,

F_pib LUCT A PCRETRA G BoOSH

PORTADOR(A) DORG KR _ S, 025 S43 EXPEDIDO POR SS P/ PL EM 02 ; O ;0% E
oPF (OB IR EIBIRHEE] ane ) TS0 )T 4 ) ), proFIssAC_auTdaaa
 RENDA MENSAL DE R$_ 500, 90 [ *} NA QUALIDADE DE BENEFICIARIOMA) 3O VALOR REFERENTE A INDENIZACAD / REEMBOLSD DO
SEGURD DPVAT DA VITIMA pAARINETE MACHADD pA SJiwh  AUTGRIZO A SEGURADORA LIDER OS5 CONSORCIOS DO SEGLRD
DPVAT A EFETUAR O CREDITC, DE ACORDS COM AS INFORMACO ES ABAIXD FRES [ADAS.

. -
[*] A Cimcubar Susep n* 445/2012 gue trata da prevengdo 3 lavaijern de dinheing ng marcade sequrador, determing que tedas as seguradorgs 530 obrigadas a

canstituir cadasirs de kndas as pessoas envolvidas no pagamentn da indenizagic, Este cadastio deve ronter, além doe documentos de identificacdo pestoal
infermagies acerca da profissae @ da faixa de renda mensal

Para evltar reprograrmagae de um pagamento, lembre- se que vs documzntes sbaixc relacionados nae devem, de torma alguma, ser apresentados:

+ Conta salarip e/ou beneficio - nos docamentes podern aparacer tarmos: - SALARID, FUNCIOBMAL, INSS, BOLS A .':L:F‘";CL&'EﬁWH'RDS
PREVIDENCIA S0CIAL ou AGRICULTURA FAMIEIAR, HEPARTAEEN &

+ Conts Empresanal - conta pessoal cadastrada em um CNPJ - mos doecurmentos podemn apacecer termaos: CHPJ MA
normalmente ac final do nowme do titular,

« Conta conjuika quando o beneficiariosvitima nao for o titular;

+ Conta tipo FACIL efou com limite de movirmentagho financeira mensal; 97 L. 2016

- Qualguer conta da CEF se njg for apresentade algern documenta do bancg incdiando gque nao existern quaisquerfirm@odimentos para fos de
deposile de indenizacao de DPVAT,

- Para oste banco (CEF), a conty coprente pode seridentificada com cépia sinefes rasyrags de folka de cheque ctkﬁfmlﬁ:ﬁﬂﬂﬂﬁﬂﬂﬁalﬁ-n-
bancarios do titular. v Rua Tl Bacheca, 2004 Loja 162

- Conta blogueads, Inativa ou em proposta; Condre - CEP (30814140 J

+ CPF do beneficiariv/vitirna invalide ou perdente de regularizacao ou cancelads (recemendamas o consulta @w ste 0d RECEITA FECERAL
wwow recelta fazanda ooy brt, bem como o CPF cadastrade ng SISGPYAT Siviskros gue nao € o mesma da conta informada para depdsits;
«LConta nac pertencente & vitimasbenefcidrio.

CLRTTURD HA) YERITICAND

IMPORTANTE: Também néo devem tor apresestados docomentos qua camigrave m G5 dadus Bancirios com imagem digitalizadasscanner coloride,
€5CrIT0S & Mag, pof meio de extratos bancarios rformands a movimentagis fiweceira da conta ou copia do verso do cartao miltplo com informacac
ce codigo dé seguranca.

05 meios possiveis para identificarsverificar 3 documentataa recebida na fase de regulagin do sinistre DPYAT & responsabilidade do aganta
regulador (sequradors ou reguladoral,

0z bancos BRADESCO, ITAD e SANTANDER disponibifizam, em consylta simgides ng site, informagdes sobre a tiwlaridade da conta, s conta empresa
g/ou salario ou sinda inexisténcia da mesma.

03 bances BRADESCD e ITAL tém acorde junito 8 Seguradara Lider-DPVAT para abertura de conta POUPANG A para fins do DPVAT gem dnus para o
requerente. Carta de abertura disponivel ne enderage elelrénice: wew dpvatsecurodetransito.com.br

P - _ ] — e
PARA CREDITC EM CONTA CORRENTE (TODHIS 05 BANCOS)
MN" do BANCO . M da AGEMCIA {com digita, se axistir} ___ N da CONTA [com digito, se existir;
. R . ———
PARA CREDITO EM CONTA POLUPANCA ISOAENTE GANCOS BRADESCD, [TAL, BANCD DO BRASIL E CALA FCOMNOHMICA FEDFRAL}
| N doBANCD DD L N da AGENCIA trom digito, se existi;_BEE -5 N~ da CONTA lcom digito, se existir__ 28 236 - 7F

A T

DECLARD QUE A CONTA ACIMA MENCIOMADA E DE MINHA TITULARIDADF URA VEZ EFE NUADT O PAGAMEMTO/CREDITO DA INDENIZACAD,
JE ACDADO COM AS INFORMACODS DESCRITAS, RECOMHECD O RECEBIMIMTO E DO COMS GUITADHD O VALCH [ REFERIDA INDENIZACAC.

pEVA BRANA 10 4o ABRRTL de_2ole ' o Boxke
LOCAL E DATA ASZANATLIRA M BEMEFICIARIG

~ @ aengio - - -

-0 Segurg DPVAT garants indenizagio de R$13.500,00 em caso de niurle [vain que 56rd pago aa’s legitimay/s beneficiarioss, ebedecendo 3 legistagan vigente
ha data do acidente).indenizagin de até R4L1.500,00 am cara de inva|ldez permanente [va.or que varta tenforme 2 gravidade das seguetas e de 2cordo com a
takela de seguro prevista na el 11.545,/2009) & reemnbolso de are R 2.700.00 em caso de despesas mbdico-hospltalares.

-Fara acompankias o processo de analise do pedido de Indenlacan, azasse wawdnvatsegurodotransito.com,br ou que gara o SAC DPYAT G800-0221204,
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Mo Aut:: 114437 <. Catxa - BEOTY240
ata™ - OBOR2006 . Hor M1
{H:rarm o Brasii fa) W

U EANDT DO BRASEL S,
a'rﬁramms : 0756

EXTRATO CONTA CORRENE PéRA SIMALES COUFERENCIA

AGERCLA: (8895 CONTA: 23. 2% 7 OLBARTANENTO O SINSTROS
CLIENTE: #NA-LLCIA PEREIRA BARESA - OFVAT
C Tennerorn s wemn It:a 0]

HISTORICO . LI VALCR . ]
s Eﬂwgﬁms — - 07 s 6
——NAO WA LANEﬁHENTDS-——H
T — TTTTTTT  m e em— Gente Segurators 5.4,

CJuroe x| . ﬂgﬁ Ruas Felix Pacheea, 2008 Laja 404

Uets b Bt eibis™ ., - OV S

A :
lata de Debito de 10F B1/06/2016

:*Jmm de ek com o Somatorde dos saldos
dauemnes diarios M mes mtemur an debito.

. E‘-"EI.DD gl CUJTA-SN_HRIU

%rulm da Ata*ndimnto a0 Cmsuuidor* ~ B
mm 2% 0722
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Q AUTORIZACAQ DE PAGAMENTQ DE INDENIZ™ ~™™ "M SEGURO DPVAT

Seguradoraf Liider -DPVAT . - . . Hmﬂ "Timr W ’ ,,m

DO SINISTRO o g CAMPO PREENCHIDO PELA SEGU mUS.‘;“ _

Este formularie deve ser preenchide exclusivamante com gadog do beneficidrla da indenicscdo de Segure DPYAT, |'|unca com dades de tarcairoy,
ginda que essas sejam procuradores. Recumenda-se o preenchimento =m Letra do forma € sem rasuras, para evitar atraso no recebimento da
indenizacao no banca.

Ef, Fa@Emnse PEREZRA BARBOSA

PORTADOR{A) DORGHNe > F31, 494 I:KF’I:DI[‘JO PoR___SS P/ Pr _ EM 20 ,0% ;42 ¢
crF 966 1(581358)(2)3)- (AU /crers (LI I I T, eroFissho_autaniess
F REMDA MENSAL DE R§_ — { *3 WA QUALIDADE DE BENEFICI#\RIO{,’\] D WALOR REFERENTE A INDENIZACAD / REEMBCLSO DO

SEGURD DPVAT DA VITIMA MARINETE. MACUADO DA STLUA  AUTORIZO A SEGURADORA LTDER DOS CONSHRINS BO SEGLRG
DPVAT A EFETUAR O CREDITO, DE ACOR DS COM AS INFORMACORS ABRAIND PRESTADAS,

— : - “

[*) A Circular Susep A" 4452052, que trata da preventac a lavagem du dinhairo ne inelcadu seguadur, deteeming yue tadas as seguradoras 530 obrigadas a
Constituir cadastin de todas as pessodas envolvidas no pagarmenta da iedenizacdo. Este cadasio deve comer, além dos decumentas de identificacas pessoal,
: informagdes acerca da peafissdo e da faixa de renda retsal

A . L _./"l

Para euitar freprogramagan de Um pagaments, lembre-se que os documentos abaixo relatienadas nie devam, de forma

'flEP s
» Conta saldrlo efou beneficic - nos dooumentos podem aparecer termos: - SALARIG, FUNCIGNAL INSS BOLSA ﬂff ESW&EE&L&TRQ—I
PREVIDENT A SOTIAL ou AGRICULTURA EAMILIAR,

AL 3O ELANT S dos:

» Conta Empresatial - conta pessoal cadastiada eo wen CNP) - nos ducumientos podern apzrecer termos: CNPL ME, (HIE A WL Ll
normalmeante o final do nome do titukar,

- Conta conjunta quando o beneficidric/ltima nao fier o titudar; 17 m TG

« Conta bpe FACIL e/ou com limite de rmevimentagae financeira mensal: ﬁv

- Qualquer conta da CEF se ndo for aprasentade aloum documenle do basg ind cando que ras existem quaisquer rrEEdi{negtos para fins de

depisite de indenizagio de OPVAT; enme seyuradory 5.4,
« Pava cste banca (CEF), @ conta corrente pode ser [dentificady cum gopig sipiohes rasurada de fofha de cheque '&5&44 e, ebtdga 104
bancdrins do titular. eidie - CEP ﬁdﬂ“‘ L]

- Conta blogueada, inativa ou £m proposta;

= CPF do Danefcidvio/vitima invdlido ou pendente de regula-zacdo ou cancelada [recomcndamics a consulta an site da RECEITA FEDERAL
wwwrecaita fazenda.gover), bem come o CPF cadasrado ne SISCPVAT Sin sirgs gue nas & ¢ mesmo do conta informada para depdsite;

= Conta nao pertencenta & vitimar e neficidng.

IMPORTANTE: Também ndo devem ser spresentados docurnentos gue comprovern os dados bancarios com imagem d-gitalizadasscanmer guloticds,
escritos @ mao, per meio de extratos bancarics informando amavimentagio financeirs da conla oo cOpia do verso do cartie maltiplo com informac 3o
de codlge de seayranca.

J5 meios possvels para ienthcarverificar a duturnentacae recebida na fase de regulagan do sinistro DPYAT & responsabilidade do agente
requlac.or (saguradors cu reguladora).

Os bangos BRADESCO, ITALF & SANTAMDFR disponibilizam, em consulta simples no site, informazées.sobre a titularidade da conta, se conta aImpresa
efou salario ou ainda inexisténcia da mesma.

O bancos BRADESCD e ITAU rém acordo junte 3 Segaradora Lider. DFVAT para abertura de cunsa FOUPANCA para fing cle DIPVAT sem &nus para o
requerente. Carta de abertura disponivel no enderego eletrdnica: www dpvatsequrndetransito.com b

e . . - . R JR—

|l PARA CREDITC EM CONTA CORREMTE [TLD05 05 BaMC 05

| NdoBANCO UL N da AGENCIA (com digito, se exissirs 16 BT N dg CONTA feom digito, se existin,_ 31 K493 - &

b — )
| PARA CREDITO EM CONTA POUPANGA SOMPNTE BANCOS BRAZESCO. TAL), BANC D DO BRASIL E CAIXA ECONGMICA FEDERAL) '
| N doBANCO . W'da AGENCOIA (com digito, se exstir) W da CONTA (um digitn, se existir) N
N~

DECLARD QUE A CONTA ACIMA MENCIONADA E DE MINHA TITULARIDADE. UMA VEZ EFETUADD O PAGAMENTO/CREDITD DA INDENIZACAD,
PE ACQRDIQ COM A5 [NFORMACOES DESCRITAS, RECONHECO O RECEBHMENTC k DCU COMS GUITADD 2 WALOR DA REFERIDA INDEMIZACAD.

AsUs Brarh 49 e AERTL ge 20lG X P
LOCAL E DATA ASSINATURA DO BENEFICIARID
® ATENGAD ——— — C - -

- £ Segure DPYAT gararte indenizagdo de R313.500,00 em caso de morte (valor que serd pago angs legitimo/s beneficizrio s, chedecendo & legislagdn vigente
na data o acidenta), indenizagac de até R$13.500,00 em case da Invalldez permanente (valor que varia confame a gravidade das sequekas e de acords cam 2
tabela de sequre prevista ma lei 11.945/2009) e reembolso de aré BE 2.700.00 em casq de despeses médico-haspltalares.

, - Para acempanhar o precesse de andlise do pedide du indenizacao, acesse s jreztsegrgdotransito,com.br qu Ligue para o SAC DPVAT 0800-0221204.

-

-

1
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Contra- CEP B4001-170
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g AUTORIZAGAQ DE PAGAMENTO DE INDENIZACAQ DO SFGIIRM Nbex

Seguradora Lider s DPYVAT i _. lt‘ll‘ﬂmmﬁﬂmmlill‘1 .

- o

ra
{ Ne DO SINISTRO \ CAMPO PREENCHIDO PELA Lo uunaUuiA |

Este formularic deve ser preenchids exclusivaments comn dados do beneficiariy da indenizacio dg Segura DPVAT, nunca com dados di terceiros,
ainda que esses sejam procuraderes, Recomenda-se © preenchi-mento em irtra e forma & sem resuras, para evitar atraso ng recebiments da
indenizagian ng banca.

EU_tuAsNA BARBODSA DA SILWVA

PORTADOR{A] DO RGN _£L30GS U &9 ___EXPEDIDD POR sSSP/ RS eM 06,40 {5
e (o2 B s s NN -elL) ave )N I 1373000 . profissho_auTSuaMA
E RENDA MENSAL DE R$S__200,00 [ *) MA QUALIDADE DE SENEFICEARIO) DO VALDR REFERENTE A INDENIZACAQ / REEMBOLSO DO

SEGURD DPVAT DA WITIMA _Ard RINETE MACHADTS DA STuvA AUTDRIZO A SEGURADORA LIDER DOS CONSORCIOS 0O SEGURD
DPWYAT & EFETUAR © CREDITO, DF ACORDO COM AS INFORMAGOES ABAIXD PRESTADAS,

COnstityir cadastro de todas as pessoas envalvidas no pagaments de indemicagda. Este vadastro deve conler, além dos documentos de identificagao pessoal,

informagdes acenca da profissdc e da faixa dae renda mensal

:
- . . P . — _— . . -

i
{ ¢ VA Cirguilar Susap n” 445/2012 que trata da prevengae 2 lavagem de dinhera ne meliado segloradur, defeirming que todas as sequradaras s3o ohrigadas a \‘;

Para evitar reprogramagac de um pagarnente, lembre-se gue of documentos abaixo relacicnados pao devem, de forma alguma, ser apresentadaos:

» Conta salarip e/ou barefltic — nos documentus podem aparecer termos: - SALARIO, FUMCIGMAL, 1455, BQ T
PREVIDENCIA SOCIAL ou AGRICULTURA FAMILIAR. ATy h'%ﬂ,ﬁgg'mlﬁ
« Conta Empresarial - conta pesseal cadastrada em wmn CHEL - nos documentos podem aparecer termcs: CNPJ,
normalnente ag final do nome do titular.
- Conta conjunta quando ¢ beneficiarin/vltima ndo tur o tilar
« Canta tipe FACIL efou com limite de rmovimentacac financeira mensal; @J 07 &t 0%
- Qualguer conta da CEF se nas for apresentado alqurm docunento do banco incicando que nao existem quaisduer impedimentos pers fins de
depositn de indenizagao de OPVAT,
- Para oste banco (CEF), 2 conta coffente pode ser identificada com rdpia simoles rasurada de falha de chequ a@ﬁﬂ&@éﬂﬂﬂfﬂ\q@ﬂﬂ el
Liaticérios dao titular, Rua Felis Fuchecq, J00% Laja 102
- Conta blaqueada, inativa au em proposta; i Corttre  CEP atl-160
« CPE de beneficiario/vitima invélido ou pendente de regulavzacio ou cancelads recomendames a consufta ac site da RECEITA FEDERAL
www.receita fazenda.govbr), bem como o CPF cadastrado na SIS0PVAT Simiziros que nao € o mesmao da conta informada para depésito;

» Conta D3 partencenta & vitimadoenefciiric.

Lo I ]

IMPORTANTE: Tambm nde devem ser apresentados documentos que compravem o3 dados bancirios com imagem digitalizadasscanner coloride,
escritos A mao, par melo de extratos hangdrios infarmando ¢ novimentagd o inanceira da conta ou capia do verso do cartdo mualtiple corm Infermagio
decodigo de seguranga,

O meius poassivels para identificarsverificar a documentacae recebida ~w fase de regulacds Jo sinistru DPYAT € responsabilidade do agente
regulador [sequradora ow requladeral,

s bancos BRATESCO, ITAU & SANTANCER dispenibitzam, em consults sinples no size, informagses schre a titularidade da conra, se conta eMmpresa
efne 5alarlo ou ainda mexisténcia da mesma.

@ bancos BRADESCO & [TAU tém acordo junto & Seguradora Lider DFYAT para abgrtura de conta POUPANGCA para fins de DPVAT sein 6nus para o
requerente, Carta de abertura dispenivel no endereco eletrénico: winvdpyatvegurodatransito.combr

I o
[ PARA CRECITC EM CONTA CORRENTE (TODGS 05 BANCOS)
i N o BANCO _BY L N* da AGEMCIA {com digite, se existir}-___’i— @?}_ N da CONTA [rom digito, Sa exlstir; 'E.q 534 o

.

. o o .

S ' ™

PARA CRECHTG Em CONTA POUPANGA (SCMENTE BANCOS BRADESCD, ITALL BANCO D0 BRASH F CAIXA ECONGMICA FEDERAL) !
N da BANCO N* da AGEMCIA (o digito, se axistin: — M*da CONTA [com digito, so cxistir, !

DECLARD QUE A CONTA ACIMA MENCIONADA £ DE MINHA TITULARIDADE. UMA VEZ EFETUADD O PAGAMENTO/CREDNTO DA INDEMIZACAC
DE ACORDO COM AS INFORMACOES DESCRITAS, RECONHECD O RECEIIMLNTO T DI COMO QUITARC O WALDR DA REFERIDA INDENIZACAC

ACUS BEMICA 1O 4n  ABRIL de P0E
LOCALE DATA

- ATENGAQ - e

» D Segura DPYAT garante indenizacao de R$13.500,00 em caso de maste fualor que serd pago sofs legitimoss beneficiario/s. chedecends 4 lagislacie vigenta

na dzta do acidente), indenizagdy de até R$13.500,00 em caso de (nvalidez permanente (valer que varia conferme o gravidade das sequelas @ de acordo com a

tahela de segura prevista na lei 11,545/2009) e reembolso de até R$ 2,700,00 em caso de despesas médico-hospitalares.

- Para acompanhar o processo de andlise do pedide de hdenizagie, scezse weovdovotsequredotransito.combr ou ligue para o SAC DPVAT Q800-02 71204, '
. .o . - -
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DEFa1GMERTC UE SINi5TRO5T 'i't,'g'u Ranco Hau S78
BPUAT
[coeenn uan BRI LR ”'-f'_l ITRE ATRATY LIS CURFEN L
AULHLA 08T DATA @2rtivoims o 14,1744 -
' » LEATA MR 1 ANG 5115 o
(I IQIE 2 FIPI IRGES .
Gonte Seguradora 3.A.
Rt Fuiin Pacheca, 2006 Lup 104
Costip - DEFSE201-100
[
i
| .
11 Radcy Hat S48
RO LIAD FXIRRIO LG CORRENIC '
ALHC LA 16AT DATA BY/BETHIG FORA F4.87.499
CONTE 25574 < I SHvA
_ VD RV IILAL” )
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g i DPVAT AUTGRIZACAU DE PAGAMENTO DE INDENIZATEn M orriimas == .
" i

[ N? DO SINISTRO L. — ) < CAMF‘O PREENCHIDO PELASEGURADDORA J

Este formuliria deve ser preanchido exclussvanente com dades do beneficiario d= indenizagie do Seguro DPVAT, aunca com dados de terceiros,
ainda que esses sefam procuradores. Recomenda-se o prespchiments @im letra de farma e sem rasuras, para evitar atraso no recebimento da
indenizagdo no banco.

EU__gane rne PERELRA @BARBOSA

FORTADDR(AI DORG N 3. 025, §69 EXPEDIDG POR SSP/ PJ_‘ EM_ 03,06 ;03 ¢
P [EIL(RIYVERIRE BN wane (U Y IS0 HI S0 - 00T), rrorissio_suTos/oah
E RENDA MENSAL DE R$__E00,00 ¢ "} KA QUALIDADE DE BENEFICIARIOMA) DO VALDR REFCRENTE A INGENIZACAQ / REEMBOLSC 00
SECURD DPVAT DAYITIMA _MARTINETE MACHADS DA STodh  AITORIZO A SEGURADGRA LIDER DUS CONSORCIOS DO SEGURO
DPYAT A EFETUAR O CREDITO, DE ACORDO COM AS INFGRMACOES ABAIXD PRESTADAS,

" -

{*} A& Circular Susep n* 4452017, que trata da prevencdo 3 lavagem de d'nbero no imercade sagueador, determing que tedas 25 seguradoras sdu obtigadas a
canstityir cadastro de todzs 75 pessoas envolvidas no pagamento da indenizazao. Este cadastro deve conter, além dos documentos de ldentificagda peszgal,
infermagdes acerca da profizsdo e da faixa de randa mensal

~ : ; S A

Fara evitar repregramagao de um pagaments, lembire-se gue os documentcs abaixs relacionad os néa devem, d¢ forma aluuma, ser apresentadeos:
- Conta salafde efou benefiCio - nes docwmentos podem aparecer tarmos - SALSRIC, FUMCIONAL, INSS, BOLSA
PREVIDENCIA SOCIAL ou AGRICLLTURA FAMILAR i ﬁwmw{"'ﬁﬁﬁg 'ﬁgﬁ'bmmf
» Conta Empresarial - conta pessoai cadustrada em um CNPJ - nos documentos podern aparecer tarmos: CME), MF, Bhl—ey
normalmente ao final do nome do titulai. UG HAG v s apof
- Conta conjunta guands o benefcianodvitirma nio for o titular;
+Conta tipo FACIL e/ou com limite de movimentagao financeira mensal; 'Uv 07 5L Z07R
- Qualquer conta da CEF s ndo for apresentads algum documenta do banca indicande que naa existern quaicquer impedimentes para Ans de
depdiito de indenizagao da GPVAT;
- Para cste hanco (CEF), a conta comente pode seridentilicada com cdpia simples rasurada de falha de choque © ﬁ%%@mf@@ﬁ@!ﬁcﬁ A,
bancaries do titular, LR"? Felix Pachecs, 205 Lajy 10
«Canta bloqueada, inativa ou e proposta; Cunfry - EEH I
+ CPF o baneRclariodvitims invalido ou pendente de requlazagdo o0 cancelado (recemendamss & consulta ac site da RECEITA FEDERAL
wwnw recaitafazenda.govhr) bem come o CPF cadastrado no SISREYAT Sin siros que nac € o mesmo ga conta informada para depésito;
«Centa nio pertencente a vitima/bensficiaric,

ESCHtos & mao, pDI' m@lndoextratos kancarles informando a mowmentagaa ﬁnancewa da conta ou capia o versn do fortan maltiple com |nfc:rrnaca-:~
te codigo de sequranga.

D5 meivs possivels para identificar/verificar a documentacio recebida na lise de regulagao do sinistro DPVAT @ responsabilidade do agente
reguladar isaguradera cu reguladera).

Cs bancos BRADESCO, ITAU e SANTANDER dispenibilizam, em onsuits simples nu site, mformacdes sohre a titularidade da conta, sa conta ernpresa
o/oU salane ou alnda inexlsténdla da rmesma,

s bancos BRADESCO e [TAL t8m acorde junto 8 Sequradora Lider-DPFYAT para abertura de cona POUPAMCA para fins de DPVAT sem Snus para o
reguarente, Carta de abertwra disponivel no endereco etetrénico: www.dpvatsequrod otransito.c o br

-

P PARA CREDITO EM COMTA CORRENTE (TGS 05 BANCOS!

M doBANCO OO L w°da AGENCIA {com digito, se existin 0 5% 228 3 8~ Sy da CONTA [com digito, se existir} 19.324- ¢

- .. e . —
PARA CREDITO FM CONTA PQUPAMCA (SOMEN | E BANCOS BRADESCO, ITAL, SBARCO DO BRASI T CAlKA ECONOMICA FEDERAL] I

i Ndo BANCO N® da AGENCIA (rum digite, se exist~) . _ H“da COMTA lcom digito, se existir) j

\ . _ A

DECLARD QUE A CONTA ACIMA MENCIONADA E DE MINHA TITULARIDADE. UMA YEZ EFETUADD O PAGAMENTO/CREDITO DA INDENIZACAD.
DE ACORDO COM AS INFORMACOES DESCAITAS, RECONHLGD O RECEEIMENTO £ DOU COMUG SUITADD O VALDR DA AEFERIDA INDENIZACAQ,

AGUAa BRAMCE 1O 4. ABRTL de_20l5 %A/me ‘@ﬂnuﬂm Bﬂnmﬂ\

LOCAL E DATA BESINATURA DO BEMEFICIARIC

L ATENGAD : - - SN

i -0 Segure DPVAT garanta lndenlzacao de R$13.500,00 em caso de marte (valor que serd pago aa/s legitimoss beneficiariofs, obedecendn 4 legislagie vigeate -
ha data do acidenta), indenizacia de ats RY13,500,00 em caso de Invalldaz permaienbe (valol que varia confuime s gravidade das sequelas e de acords com a
tabela de sequro prevista na lai 11.945/200%) & reembolso de até RE 270000 em caso de despasas médito -hospitalames.

. - Para acompanhar o procetso de analize do pedide de indenizagd o, acasse wawwed peatsequrodoTrans tocembr ud Ligue parz o SAC DPVAT 0300-022 1204

. . R
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VALOR TOTAL +
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v alor suldeilo a wmides enela
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eotre autras informmcdes.
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’ AUTORIZACAQ DE PAGAMENTO DE INDENIZACEG DO SEGURQ DPVAT
Seguradera Lider - DPVAT

T L

i N N“ D'D SINITRO . . _. — CAM PO PREEMCHIDO PELS: .o _.

Este formularic deve ser preenchide exclysivamente com dados do beneficlarto da indenizacio do Seguro DPVAT, nunca ¢am dadgs de terceiros,
ainda gue a5ses sejam procuradores. Recomendasse ¢ pregnchimenta em letia de forma £ sem rasuras, para gvilar atraso ne recebimento da
indentzagda no bancg.

EU,__AnMTONTO MLRCELINGDG MACHADD Db STivA

PORTADCRM DORGN® _ 2. 232.96F EPEDIBO POR _ GSP S PL EM 32,03 ;04 ¢
crr (Q)[eilq BRI 2N Y L)- (208 anen ) o O o T T )T ), PROFISSAC AG RI.CULTOR
E RENDA MENSAL DE R$_NO0, 00 [ *3 NA QUALIDADE D7 BENEFICIARIOW) DO VALOR REFERENTE A INDENEACAO / REEMBOLSO DO

SEGURD DPVAT DAVITIMA pARREAETE MACHBPO DA STuvA  AUTCRIZO A SECURADORA LIDER BOS CONSORCIDS DO SEGURD
DPVAT A EFETUAR O CREDNT, DF ACORGQ COM AS INFDRMAI;GES AREIND PRESTAGAS.

[ *} A Cirqular Susep n® 445/2012, que trata da prevengdo 4 lavagern de dinheiro no mercade sequradar, deturm|na que tadas az seguradnras sao obrigadas a
constituir cadn stno de kodas as pessoas envolvldas no pagamente da indenizagae. Este cadastie deve conter, além dos documentos de [dentificagdo pessoal,
infermacdes acerca da profissas e da falxa de renda mensal, i

. __/

Para evitar reprogramacic de um pagamento, lembire-se que os documentss akaixe reladionzdns nde devemn. de forma al ﬁﬁﬁ%@#ﬁbﬁ!ﬁ#ﬁ!&'sm%

- Conta salaiio efou beneficio - ~us documnentos podem aparecer termos: - SALARID. FUNCIONAL, INSS. BOLSA Wm
PREYIDENCIA SCUIAL ou AGRICULTURA FAMILIAR. = :

- Conta Ernpresarial - conta pessoal cadastrada em um CHP) - nos documentes podern aparecer terrnos, CMFJ, ME, S3EI EPE. CDMEH DL LTDA
normahmante ac final do nome do titular. 1l
-Conta conjunta quande ¢ beneficidnosvitima néo for o titular;
+Conta tipo FACIL eiou com limite de movirnentar 3o financgira inen sal;
+ Qualquer conta da CEF se nag for apresentado algum doctumenta do kanca indicands que nao existern quaisquer mp? E-Fe%:é F ’hﬁgﬂc{
depdsity de indenizagio de CPVAT: e rn
- Para este bance (CEF), a conta correpde pode ser identificada com cépia simnles rasgiaags de folka de cheque com|
bancarios do titular,
- Conta bloqueada, inativa ou er propoits;
+ LPE do beneficiarindvitima imvalido ou pendente de reqularizaggs ou cancelado {recomendamos a consulta ao site da RECEITA FEDERAL
wwwreceita fazenda, aovbt), bem camo o LPF cadastrado no SISCPYAT Siristros que nan € o mesing de centa infermada para depésits;
vConta ndc pertencente a vitima‘beneficiario.

1 8L,
mJIiEI-'i

IMPORTANTE: Também nd e devem ser apresentades decumentss gque compravem oz dados bancirios com imagen digitalizadasscanner celonda,
ESCritos @ Mmas, por melo de extratns banciros Intarmando a movimentagao financeira da conta cu copla do verso do cartdo miltiple com informacao
e codige gde senuranga,

Os maics possiveis para identificar/verificar a documentagao recchida no fase de segqulacdo do sinistrio DPVAT € responsabilidade do agente
regulador (seguradora ou Teguladora).

O bancos 8RADESCD, ITAU & SANTANDER disponibilizarn, em consults srnples no site, informacdes sobse a titularidade da gonta, se conta empresa
elcu salario ow ainda ingxisténcia da mesma,

Os bancos BRADESCD & [TAY tém acordy junte & Seguradora Lides-DPYAT parz zbertdra de contg FQUPAMNC A para fing de DPYAT sem fnus para o
requetante, Crrte de abertura disponivel no endereqo eletronics: wisw. ;

™,
PARA CREDITO EM CONTA CORRENTE (TODOS 05 BAMIOS) ’
N do BANCO 2 3F W da AGENCIA [com digito, se existitl _ 2@ 29 wr da CONTA (eum digits, se existi,__ 31 33 - 8§
\"\- - P— - - - m——— = s _.———"’;
e ——— —
‘ PARA CREDITD EM CONTA POUPANTA {SOMENTE BAMCOS BRADESCC, [TAL, BANCD DO BRASH E CAINA ECOMOMICA FEGERAL) |
| N*do BANCO NE da AGENCIA [rom digity, sewwistic . . N* da CONTA {com digito, se existin) o
. o o R R

DECLARD QUE A CONTA ACIMA MENCIOMADA E DE MINHA THULARIDAGE, UNA VEZ EFETUADD 0 PAGAMENTO/CREDITO DA INDENIZACAD.
DE ACORDD COM AS INFORMALOES DESCRITAS, RECOMHEGD O RECES|MENTO 2 RO U COMO 2ITALG O WALCR DA RETERIDA INDENIZAC AD.

AU BEMXA 1T 4. ARRIL de 2OVG
LOCAL E DATA ASSINATURA DD BENE

-~ {1 ATENCRO S e — - ey

| - Seguro DPYAT garanee indenizacio de R$15 500,00 om ca50 de movte fvalur GLe $81d pago a/s leaitinoss beneficidrioss. nbedecende & legislagan vigente
ma data do acidentey, indenizacdo de até R313.500.00 em case de invallder pemianente (valor que venid conlorme a3 geavidede das sequelas e de acordo com a
tabela de segure prevista na lel 11.945/200%) ¢ reembolso de atéd RY 2,704,00 em casa de despesas médice-hospitalares.

~Para acumpanbar o processs de analise do pedido de indenizagdo, acosse e d peatseguradotransite.com.br ou ligue para o SAC DFVAT 0EQ0-0221204,

.

L "
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016
Carta n®: 9437154

A/C: FABIANE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: AVISO DE SINISTRO
Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que consta em nossos registros, a abertura do pedido de indenizagdo.

SI

£

] Para acompanhar o seu processo, acesse o site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ou ligue para o
é SAC DPVAT 0800 022 12 04.

=)

§) Para fazer a consulta, tenha em maos o numero do sinistro e o CPF do beneficidrio. Ao digitar
g qualquer um desses nimeros no site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ndo utilize barras, pontos
o ou tragos.

o

Outras informagGes importantes sobre o seu pedido de indenizagdo:

e O prazo para recebimento da indenizagdo é de até 30 dias. Durante a analise do seu pedido,
podem ser solicitados documentos ou informagdes complementares.

e Quando isso ocorre, o prazo de 30 dias é interrompido e se reinicia a partir da apresentagdo
dos documentos ou das informagGes complementares.

e O Valor da garantia é de RS 13.500,00 para a Natureza Morte, até RS 2.700,00 para
reembolso de despesas médicas para a Natureza DAMS, e, para Natureza de Invalidez é
proporcionalmente ao grau da lesdo sofrida e, na forma da lei, pode alcangar o limite
maximo de RS 13.500,00.

ATENCAO:

Vocé ndo precisa recorrer a intermediarios para solicitar ou receber a indenizagdo do Seguro DPVAT.
Acompanhe seu processo do inicio ao fim e cuide vocé mesmo do recebimento da indenizacdo. E
SIMPLES E FACIL!

Solicitamos que os documentos sejam encaminhados a GENTE SEGURADORA S/A de origem onde
o sinistro foi cadastrado.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016

Carta n®: 9437153

A/C: FABIANE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 07/07/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Autorizagdo de pagamento infor. incorretas
- Comprovante de residéncia faltando pagina
- Certidao de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.

o
rel
©
-
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00070925

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

. E Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 18
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016

Carta n®: 9437152

A/C: ANA LUCIA PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 07/07/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00060837

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016
Carta n®: 9437151

A/C: ANA LUCIA PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: AVISO DE SINISTRO
Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que consta em nossos registros, a abertura do pedido de indenizagdo.

SI

£

] Para acompanhar o seu processo, acesse o site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ou ligue para o
~ SAC DPVAT 0800 022 12 04.

>

8

i Para fazer a consulta, tenha em maos o numero do sinistro e o CPF do beneficidrio. Ao digitar
§ qualquer um desses nimeros no site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ndo utilize barras, pontos
% ou tragos.

&

Outras informagGes importantes sobre o seu pedido de indenizagdo:

e O prazo para recebimento da indenizagdo é de até 30 dias. Durante a analise do seu pedido,
podem ser solicitados documentos ou informagdes complementares.

e Quando isso ocorre, o prazo de 30 dias é interrompido e se reinicia a partir da apresentagdo
dos documentos ou das informagGes complementares.

e O Valor da garantia é de RS 13.500,00 para a Natureza Morte, até RS 2.700,00 para
reembolso de despesas médicas para a Natureza DAMS, e, para Natureza de Invalidez é
proporcionalmente ao grau da lesdo sofrida e, na forma da lei, pode alcangar o limite
maximo de RS 13.500,00.

ATENCAO:

Vocé ndo precisa recorrer a intermediarios para solicitar ou receber a indenizagdo do Seguro DPVAT.
Acompanhe seu processo do inicio ao fim e cuide vocé mesmo do recebimento da indenizacdo. E
SIMPLES E FACIL!

Solicitamos que os documentos sejam encaminhados a GENTE SEGURADORA S/A de origem onde
o sinistro foi cadastrado.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016

Carta n°: 9437150

A/C: JANAINE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 07/07/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00060836

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016
Carta n®: 9437149

A/C: JANAINE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: AVISO DE SINISTRO
Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que consta em nossos registros, a abertura do pedido de indenizagdo.

SI

£

] Para acompanhar o seu processo, acesse o site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ou ligue para o
o SAC DPVAT 0800 022 12 04.

>

8

2 Para fazer a consulta, tenha em maos o numero do sinistro e o CPF do beneficidrio. Ao digitar
§ qualquer um desses nimeros no site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ndo utilize barras, pontos
% ou tragos.

&

Outras informagGes importantes sobre o seu pedido de indenizagdo:

e O prazo para recebimento da indenizagdo é de até 30 dias. Durante a analise do seu pedido,
podem ser solicitados documentos ou informagdes complementares.

e Quando isso ocorre, o prazo de 30 dias é interrompido e se reinicia a partir da apresentagdo
dos documentos ou das informagGes complementares.

e O Valor da garantia é de RS 13.500,00 para a Natureza Morte, até RS 2.700,00 para
reembolso de despesas médicas para a Natureza DAMS, e, para Natureza de Invalidez é
proporcionalmente ao grau da lesdo sofrida e, na forma da lei, pode alcangar o limite
maximo de RS 13.500,00.

ATENCAO:

Vocé ndo precisa recorrer a intermediarios para solicitar ou receber a indenizagdo do Seguro DPVAT.
Acompanhe seu processo do inicio ao fim e cuide vocé mesmo do recebimento da indenizacdo. E
SIMPLES E FACIL!

Solicitamos que os documentos sejam encaminhados a GENTE SEGURADORA S/A de origem onde
o sinistro foi cadastrado.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016

Carta n°: 9437148

A/C: LUANA BARBOSA DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 07/07/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00070924

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

. E Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 23
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016
Carta n®: 9437147

A/C: LUANA BARBOSA DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: AVISO DE SINISTRO
Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que consta em nossos registros, a abertura do pedido de indenizagdo.

SI

£

] Para acompanhar o seu processo, acesse o site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ou ligue para o
g! SAC DPVAT 0800 022 12 04.

=)

% Para fazer a consulta, tenha em maos o numero do sinistro e o CPF do beneficidrio. Ao digitar
g qualquer um desses nimeros no site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ndo utilize barras, pontos
o ou tragos.

o

Outras informagGes importantes sobre o seu pedido de indenizagdo:

e O prazo para recebimento da indenizagdo é de até 30 dias. Durante a analise do seu pedido,
podem ser solicitados documentos ou informagdes complementares.

e Quando isso ocorre, o prazo de 30 dias é interrompido e se reinicia a partir da apresentagdo
dos documentos ou das informagGes complementares.

e O Valor da garantia é de RS 13.500,00 para a Natureza Morte, até RS 2.700,00 para
reembolso de despesas médicas para a Natureza DAMS, e, para Natureza de Invalidez é
proporcionalmente ao grau da lesdo sofrida e, na forma da lei, pode alcangar o limite
maximo de RS 13.500,00.

ATENCAO:

Vocé ndo precisa recorrer a intermediarios para solicitar ou receber a indenizagdo do Seguro DPVAT.
Acompanhe seu processo do inicio ao fim e cuide vocé mesmo do recebimento da indenizacdo. E
SIMPLES E FACIL!

Solicitamos que os documentos sejam encaminhados a GENTE SEGURADORA S/A de origem onde
o sinistro foi cadastrado.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 24
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016
Carta n°: 9437146

A/C: ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: AVISO DE SINISTRO
Prezado(a) Senhor(a),

Informamos que consta em nossos registros, a abertura do pedido de indenizagdo.

SI

£

] Para acompanhar o seu processo, acesse o site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ou ligue para o
© SAC DPVAT 0800 022 12 04.
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N Para fazer a consulta, tenha em maos o numero do sinistro e o CPF do beneficidrio. Ao digitar
§ qualquer um desses nimeros no site www.dpvatsegurodotransito.com.br, ndo utilize barras, pontos
% ou tragos.

&

Outras informagGes importantes sobre o seu pedido de indenizagdo:

e O prazo para recebimento da indenizagdo é de até 30 dias. Durante a analise do seu pedido,
podem ser solicitados documentos ou informagdes complementares.

e Quando isso ocorre, o prazo de 30 dias é interrompido e se reinicia a partir da apresentagdo
dos documentos ou das informagGes complementares.

e O Valor da garantia é de RS 13.500,00 para a Natureza Morte, até RS 2.700,00 para
reembolso de despesas médicas para a Natureza DAMS, e, para Natureza de Invalidez é
proporcionalmente ao grau da lesdo sofrida e, na forma da lei, pode alcangar o limite
maximo de RS 13.500,00.

ATENCAO:

Vocé ndo precisa recorrer a intermediarios para solicitar ou receber a indenizagdo do Seguro DPVAT.
Acompanhe seu processo do inicio ao fim e cuide vocé mesmo do recebimento da indenizacdo. E
SIMPLES E FACIL!

Solicitamos que os documentos sejam encaminhados a GENTE SEGURADORA S/A de origem onde
o sinistro foi cadastrado.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 25
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 27 de Julho de 2016

Carta n°: 9437145

A/C: ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 07/07/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Documentos de identificagdo ilegivel
- Autorizagdo de pagamento infor. incorretas
- Certidao de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00060835

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

. E Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 26
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Rio de Janeiro, 10 de Maio de 2017

Carta n2 10957029

a/c: ANA LUCIA PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Assunto: NEGATIVA POR AUSENCIA DE COMPROVAGCAO DOCUMENTAL
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8 Prezado(a) Senhor(a),
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= Até a presente data, ndo recebemos a documentagdao complementar solicitada para
(o2} . T . . . ~

S prosseguimento da andlise do seu pedido de indenizagdo DPVAT, nem qualquer
o manifestagdo no sentido de que estivessem sendo tomadas providéncias para sua
o

obtengdo.

Tendo em vista que a(s) pendéncia(s) indicadas ndo foi(ram) sanada(s), e ndo houve
qualquer nova manifestagdo sua nesse processo de sinistro por um periodo superior a 180
dias, informamos que a andlise do seu pedido de indenizacdo DPVAT foi finalizada com a
recusa da indenizagdo por falta de comprovagdo documental da cobertura para o sinistro.

A documentagdo original permanecerd arquivada, podendo ser retirada pelo senhor(a), ou por
procurador devidamente constituido para este fim, conforme instrugdes contidas em nosso
site www.seguradoralider.com.br.

Em caso de duvida, favor acessar nosso site ou entrar em contato conosco gratuitamente por
meio do SAC 0800 022 12 04.

Atenciosamente.

Seguradora Lider-DPVAT

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 27
http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022214115645100000014055659
NUmero do documento: 21022214115645100000014055659




C LiDER

Rio de Janeiro, 10 de Maio de 2017

Carta n2 10954718

a/c: ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Assunto: NEGATIVA POR AUSENCIA DE COMPROVAGCAO DOCUMENTAL
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8 Prezado(a) Senhor(a),
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5 Até a presente data, ndo recebemos a documentagdo complementar solicitada para
(o2} . T . . . ~

S prosseguimento da andlise do seu pedido de indenizagdo DPVAT, nem qualquer
o manifestagdo no sentido de que estivessem sendo tomadas providéncias para sua
o

obtengdo.

Tendo em vista que a(s) pendéncia(s) indicadas ndo foi(ram) sanada(s), e ndo houve
qualquer nova manifestagdo sua nesse processo de sinistro por um periodo superior a 180
dias, informamos que a andlise do seu pedido de indenizacdo DPVAT foi finalizada com a
recusa da indenizagdo por falta de comprovagdo documental da cobertura para o sinistro.

A documentagdo original permanecerd arquivada, podendo ser retirada pelo senhor(a), ou por
procurador devidamente constituido para este fim, conforme instrugdes contidas em nosso
site www.seguradoralider.com.br.

Em caso de duvida, favor acessar nosso site ou entrar em contato conosco gratuitamente por
meio do SAC 0800 022 12 04.

Atenciosamente.

Seguradora Lider-DPVAT

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 28
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C LiDER

Rio de Janeiro, 10 de Maio de 2017

Carta n2 10952818

a/c: FABIANE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Assunto: NEGATIVA POR AUSENCIA DE COMPROVAGCAO DOCUMENTAL
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8 Prezado(a) Senhor(a),
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= Até a presente data, ndo recebemos a documentagdao complementar solicitada para
© . T . . . ~

S prosseguimento da andlise do seu pedido de indenizagdo DPVAT, nem qualquer
o manifestagdo no sentido de que estivessem sendo tomadas providéncias para sua
o

obtengdo.

Tendo em vista que a(s) pendéncia(s) indicadas ndo foi(ram) sanada(s), e ndo houve
qualquer nova manifestagdo sua nesse processo de sinistro por um periodo superior a 180
dias, informamos que a andlise do seu pedido de indenizacdo DPVAT foi finalizada com a
recusa da indenizagdo por falta de comprovagdo documental da cobertura para o sinistro.

A documentagdo original permanecerd arquivada, podendo ser retirada pelo senhor(a), ou por
procurador devidamente constituido para este fim, conforme instrugdes contidas em nosso
site www.seguradoralider.com.br.

Em caso de duvida, favor acessar nosso site ou entrar em contato conosco gratuitamente por
meio do SAC 0800 022 12 04.

Atenciosamente.

Seguradora Lider-DPVAT
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Rio de Janeiro, 10 de Maio de 2017

Carta n2 10952531

a/c: LUANA BARBOSA DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Assunto: NEGATIVA POR AUSENCIA DE COMPROVAGCAO DOCUMENTAL
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8 Prezado(a) Senhor(a),
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= Até a presente data, ndo recebemos a documentagdao complementar solicitada para
© . T . . . ~

S prosseguimento da andlise do seu pedido de indenizagdo DPVAT, nem qualquer
o manifestagdo no sentido de que estivessem sendo tomadas providéncias para sua
o

obtengdo.

Tendo em vista que a(s) pendéncia(s) indicadas ndo foi(ram) sanada(s), e ndo houve
qualquer nova manifestagdo sua nesse processo de sinistro por um periodo superior a 180
dias, informamos que a andlise do seu pedido de indenizacdo DPVAT foi finalizada com a
recusa da indenizagdo por falta de comprovagdo documental da cobertura para o sinistro.

A documentagdo original permanecerd arquivada, podendo ser retirada pelo senhor(a), ou por
procurador devidamente constituido para este fim, conforme instrugdes contidas em nosso
site www.seguradoralider.com.br.

Em caso de duvida, favor acessar nosso site ou entrar em contato conosco gratuitamente por
meio do SAC 0800 022 12 04.

Atenciosamente.

Seguradora Lider-DPVAT
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Rio de Janeiro, 10 de Maio de 2017

Carta n2 10951203

a/c: JANAINE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Assunto: NEGATIVA POR AUSENCIA DE COMPROVAGCAO DOCUMENTAL

[(e}

ml

b=

8 Prezado(a) Senhor(a),
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B Até a presente data, ndo recebemos a documentagdo complementar solicitada para
(o2} . T . . . ~

S prosseguimento da andlise do seu pedido de indenizagdo DPVAT, nem qualquer
o manifestagdo no sentido de que estivessem sendo tomadas providéncias para sua
o

obtengdo.

Tendo em vista que a(s) pendéncia(s) indicadas ndo foi(ram) sanada(s), e ndo houve
qualquer nova manifestagdo sua nesse processo de sinistro por um periodo superior a 180
dias, informamos que a andlise do seu pedido de indenizacdo DPVAT foi finalizada com a
recusa da indenizagdo por falta de comprovagdo documental da cobertura para o sinistro.

A documentagdo original permanecerd arquivada, podendo ser retirada pelo senhor(a), ou por
procurador devidamente constituido para este fim, conforme instrugdes contidas em nosso
site www.seguradoralider.com.br.

Em caso de duvida, favor acessar nosso site ou entrar em contato conosco gratuitamente por
meio do SAC 0800 022 12 04.

Atenciosamente.

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 11 de Novembro de 2016

Carta n°: 10013303

A/C: FABIANE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 01/11/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00090825

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

. E Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 32
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 11 de Novembro de 2016

Carta n°: 10013026

A/C: ANA LUCIA PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 01/11/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00080535

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

. E Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 33
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 11 de Novembro de 2016

Carta n°: 10012904

A/C: JANAINE PEREIRA BARBOSA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 01/11/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.
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Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00080534

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 11 de Novembro de 2016

Carta n°: 10012566

A/C: ANTONIO MARCELINO MACHADO DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 01/11/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.

©
©
=]
=
S
ro)
©
o
-
o
o
©
o

Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00080533

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT
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Seguradora Lider - DPVAT

Rio de Janeiro, 11 de Novembro de 2016

Carta n°: 10011499

A/C: LUANA BARBOSA DA SILVA

Sinistro: 3160449046 ASL-0964844/16
Vitima: MARINETE MACHADO DA SILVA
Data Acidente: 19/02/2016

Natureza: MORTE

Procurador: RAIMUNDA SOARES DE ABREU

Ref.: EXIGENCIA DOCUMENTAL
Prezado(a) Senhor(a),

Recebemos em 01/11/2016 a documentagdo relativa ao acidente ocorrido em 19/02/2016.
Realizada a analise preliminar, constatamos a necessidade de regularizagdo ou complementagdo
da documentacdo e/ou informagdes, conforme descrevemos a seguir:

- Certiddo de casamento

- carta_03

Esclarecemos que o prazo de regulagdo do processo aberto encontra-se interrompido e se
reiniciara a partir do recebimento da documentagdo acima indicada, juntamente com cépia da
presente correspondéncia, na GENTE SEGURADORA S/A de origem onde foi realizada sua
reclamagado de sinistro.

©
<
©
-
<
=
<
©
-
o
o
©
o

Caso a documentagdo ndo seja entregue em até 180 dias, a contar do recebimento desta
correspondéncia, ou ndo haja qualquer manifestagdo sua por escrito, o seu pedido de
indenizagdo sera negado por auséncia de comprovagdo documental.

00090824

NAO PERCA TEMPO!
PROVIDENCIE A DOCUMENTAGAO PARA COMPROVAR SEU DIREITO A INDENIZAGAO DPVAT;

Em caso de duvida, entre em contato conosco pelo SAC DPVAT 0800 022 12 04 ou através do
nosso site www.dpvatsegurodotransito.com.br.

Atenciosamente,

Seguradora Lider-DPVAT

. E Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 36
£h http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022214115645100000014055659
bl

NUmero do documento: 21022214115645100000014055659



3

O MURE 115 32 terz Inico
3 5z 2 € Jeneficics DATAPHES :
sne 90— ! LT ¥oLl47I0/2008 13- gy
At . IS I tsdcins Instibuidor dc Benericis ” Pdde
Icivcie Urigen Dosvio Fastaura iy !
B 1LEFBLT pim
B 1LEFARSRNE) (FARINETE VAGHANG DA Sioua SItUACAC: Coszad
( e TR ZACD
amaTibtuinor; (ntq.;;;wrp fER_JIRA BAEBCSE 3

 RIASAATANA 5§ COMCEIEAG G,

CTE. ;15208253
R _52:E§3+~ 43 Nacionalidade: BRASILEIRA

| e gT Pﬂl PI  Municipic/OF : AGDAE BRANCA 1

et et 5 20 : MASCUSLING Fi
11el655580] { s : ©

\ oroioaate : 05/05/1544  DOJDR: 08/08,16vus

| Zartigdo - Tipo: : Ll»iocmc S Sh Moxte Presunida: vac
T TR A T e st Lha: Termo: T
(RS T TIVEEY I Y B _TEFEST 201 ) S vt g, ool

FrAersco para Corregpondancia  (Valldo,

H w-:jJ'I‘O_A_"\]"(&,Hr S . .
ARUTL BRANGA TC}EP‘. i 844BG-000

+ POEA R - - : .o PI
{5 AITRAT, Tel amigsGen DB/ Eamz: ngoo J

‘HEPARTANENTO DE SINISTROS
BPuAT

Window SISBEN/] av DTDRIOVS
Lcorinunn vao vimncane|

1 KOY. 1016

. Gente Seguradora S.A.
su Fodix Pachece, 2009 Lojn 104
Crrtyn- CE® rd'lﬂ! 1A

Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57 Num. 14872029 - Pég. 37

http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022214115645100000014055659
Numero do documento: 21022214115645100000014055659




CHPBEN = IDIOETacoms oOn Seoesiols

" acen ) R ) }
' Inicin oOrigsm Desvice Restaura Tim
B [1189685206) MaRIKETE MACHADO DR STLVA Sitnasao: Ative OLralEaTENTO DE SHISTROS |
ouEF: 01, 5327.633-45 WIT: 1..76.303.68%—2 Taent.: LTFELLLD FI DRVl
0L Mantensdor: 16.0.01.1417 Pusto : ADPS AGOA BRANCA/EI PRISMA fennicuno nan viwncaog|
L. Hank. Ant.: Banca @ 051  BRASIL
: . L1 X igs 7021 ACUA DHANCA, PI
GL Caoncessor i6.0.01.140 genzies 08 01 WUV, 2015
¥asc.: 0470171967 Semo:; FEEININRD Trat.: 81 Pzooie. mo_ Ro: WAG
Bgp.: 21 PEBEMG pom LORTE PAEVIDEKCIARIA Oicl. Der. Sail.FPam.: dQ : ] .
fame Atsvidsde: FURET td. Dep. I. Rerda: 00 ,G““t? 599“““1“’"._5-4"-“-
Forma Filiscap: SEGURADD ESPECIAL 2=d. Dep. Informada: 06 ot Fulig Pﬂchuﬁn. 2009 Laja 104
Meio Pagho: COWTA CORRENTE: D100111823 Dep. para Besdobr.: 01701 Ciatra - CER £4MMA-0EN
Situecan: ATIVD Depg. valido Pensac: 06
APR . : 820,00 Compot 1 OE/2016 DT : DRFUSS1298 DIB: Q0/037i9ss8
HEF..BASE: £50,00 MR.FARG, 880,00 DER : 2370772300 DDBR: :&S0372004
hcompanhanie: MAD Tipo IR: PRIRAOD ars axwT: §8/00/70900 GCB: Ad/00/70000
. ) DEPARTAMENTO DE SINISTROS
dgprcentuais 4% pensao: MB Frovid. cf L00%: Mao PRUAT
Window $ISBEN/L et DEBRICVI [conteuny wag weminieano]
01 HOY, 2015
Gente Sequradora 5.4,
auik Feliv Pacheco, 2008 Loja 104
- Cimirp « CER RAMOY- a0

. E Assinado eletronicamente por: EDNAN SOARES COUTINHO - 22/02/2021 14:11:57
£h http://tjpi.pje.jus.br:80/1g/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=21022214115645100000014055659
bl

Numero do documento: 21022214115645100000014055659

Num. 14872029 - Pag. 38



A

Declaracdo Do Proprietdrio Do Veiculo

EU, _JALND BORRA DE ARAULLD —
RG n? 1.939. 359 data de expedicic 20 f 4L ;9T
Grgiio_SSPJ PT | portador do CPF:n2 _ 000 . 183 013-0¢com domicilio na
cidade de fAgut BRANCA noEstadode  FEAU T , ande resido na
(Rua/Avenida/ Estrada}_YV _SoM1O ANTONLIO , ne .
complemeanto , declara, sob as penas da Lei, que o veiculo
abaixo mencionado é (era) de minha propriedade na data do acidente ocorrido com a
i vitima MaRIMNETE palHADO DA STNVA ,

cujo o condutorera __ A TNA RORBL pe ARAUIFO .

Veltuld: saoTQCL.CLE
Anc: 2012 faou?
Modelo: Mo~ O fRX RS0 BROS €5

Placa: rJI. & agys
Chassii AC 2 KD 0SS0CRSE 006Y

DCPARTHISENTO DE SINISTHUSE
[rvat [l

Dsta do acidente;_ 49 /02 /2046 [osrovan wan vrmiricanaf

07 L. 206
Local e data;_Acun BRancA o8 /o4 /ig

Gente Scquradora S.A.
Rt Falin Eebero, 2600 Lo 104
I Coeprg - CE¥ 04051 1GD

X

Asslnatura do condutor com firma reconhecida por autenticidade
{caso seja um terceiro gue nia a vitima reclamante do sinistro)

HEGONHECIMENTD UZ FIRMA

Reccsieco afs) fimads) coime vadsdaials)
de .&T&mmﬁmm&m:ﬂﬁw o

T L TP T L SR 1=l h T 3

1.

S

U refendo & verdade, dou f8

AGUA - Branca - Pl pg/en 1

.

LEMTos LK

Facreyvenke Zural
Agua Branca §

- ! e e e i~
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PROCURAGAO PARTICULAR WM

DUTORGANTE: ) _ -
| Nome: ! Nacionaligade:;
i ANTONID MERCELIND MALHADD & TLLUS  BErslLeTRo
Estadn Ciwil: . Profissdo: - Carteira de |dentidade:
SATETRS | AGRIGUCTOR L 2.2312.96%
CPF = i Residéncia:
I

oW, =10 28l -__330; 1 AU S0 ANTOMNTIO L Send
; Bairro: 1 Cidade: [ Eslads: CEP;
i

' @ - RURAL | pGus BRBMCA | PIAUT &4 . Y60 . 0oo
DUTCRGALDO: e e il e el
: Nome: Magcionalidade:
P RALMUNDA SOARES De BRRED i __E:_i_tbSILEIﬁJ'_\.
: Estado Civil: “Profissdn "' Cartaira de fdentidade:
i SOLTETARA APV OGADA 30U | 306
CPF n*; Resigdncla:

ouf.z13. 822 - oq FUA VIRGILID FERREIRA S0AReS iy
Bairro: Cidade . Esladn: CEP:

CEMNTRO AGUA BRANCA | Fraux ou . Uen - ooo

Por este instrurmento paricular de procuragdo, o (a) oulorgante nomeiz e conslitui ofa)
gutergadofa) seu bastante procurador(a), para o fim especial de requerer junto & Seguradara Lidsar ou
qualquer Seguradora integrante do Consdreio Segura DPYAT, o pagamento do sinistro, que vitimou
em acidente de transito o{a) Srig) _MARTMNETC, MACHADD P& STivi ,
ccomdoem A9+ 02 ; 1G | conforme registrado pefo B0, anexoe ao processo.

FPodendo dito(a) procurador(a), representar o(a} outorgante como s& of{a) prdprioja) fosse,
podendo requerer, assinar recibos, assinar Declaragdes de enderego, assinar Autorizagéo de

Pagamento/Crédito de Indenizag#o de Sinistro DPVAT, para o pagamento da W—dﬂ——+
ERTAYENTD NE SIKISTHROS

Indenizagéo de Sinlstro DPVAT, enfim requerer g assinar todos os formularios & doclmentos qligenT

N . . . . . (MR ] GOWENITI
forem precisos s praticar todos os demais atos necessarios para o mais amplo e fiel cuthbAFEAtedE YT 6400]

presente mandato. 07 il 2018

Gente Sequradors 5.4,
AGUA RRANCA PI\ 26 de FEVERETIR D de 201 Ruz Pelis Pacice, A0 Loi 1004

Centen - GEF L4015

OL’TOR GANTE
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PROCURAGCAQ PARTICULAR

OUTORGANTE: ) L
MHome: - Macionalidads;
LUAME BARBOSA DR ST1VA BRASTICTEA
'Estado Civil: Frofissdo: Carteira de |dentidade:
I O h o AUTSNOM} SLEoAsSYIED
; CPF n™: Residéncia: T
023.‘55'5.%53_ o6 BUlL . 55
I Bairmo: Cidade; Estado: - CEF;
! VITORIA DA COMNGUTSTA PORTO ALEGre| KD - Qy 480 - 340
OUTORGADO: L
Nome: Nacionalidada;
ERLMUNDA Sonpes pe ARREU BEASTLETRA
Estado Civil; Profizs&o; Carteira de [dontidade;
SOLTETRA APVD G DA ZoMl 106
CPF n™: Residangia: -
o4 573. 823 - 69 RUA VIRGILIO Fegroied SOARES 11y :
Bairro: Cidade: Estade: . [CEP: ' |
CENTRD ABUL BRENCA | PT GU. 460 -000 |

For este instrumento particular de procuragdo, o (&) outorgante nomeia e constitui ofa)
outorgado(a) seu bastante precurador(a), para o fim especial de requerer junto & Seguradora Lider ou
qualquer Seguradora integrante do Consdrcio Seguro DPYAT, © pagamento de sinistro, que vitimou
em acidente de transito ofa) Sr.(a) _ MARTIAETE sMACHADD ppa STIEVA
ocorfidoem __ 14 1 ©2 ¢ 16 | conforme registrado pelo B.O. anexo ao processo.

Padends dito{a) procuradar(a), reprasentar ofa) oulorgante como se o{a) propric{a) fosse,
[TETEEL TN C e ——

; DPYET ¥
COMTEDEI wan \-'I_Ié?l-@

Indenizagdo de Sinistro DPVAT, enfim requerer e assinar todos os formuldrios & documenios que I
unprithahnbizicl gl 16

pedendo requerer, assinar recibos, assinar Declaragdes de enderego, assinar

Pagamento/Crédito de Indenlzagio de Sinistro DPVAT, para o pagamento

forem prectsos e praticar todes os demals atos necessarios para o mais amplo e fiel

presents mandato.
Gente Sequradorn S.A.

__ Ruia Fulis Prgliera, 2000 Leyo 104 P
SR LD T NEUs BRbuch 5 FT 26 4o feucreTeD de 2016,
&7 sl Kliks
Gerte Seguradar:
3 ¥ ol Sﬂt. R
Ry J:;:If::i F";rLEI.'t::: 2058 Loja mq_@mmm Ciﬂ Ll 4)
ol CEF vai; i) | ' NTE

_ : il £ OUTRRGA
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PROCURAGAO PARTICULAR
OUTORGANTE:
MName: Macionalidade:
FAMBENE PERELRG BLEROSA BELAETLEIRA
Estado Civil: Profisslo: Carteira de ldentidade:
SoLTET R AUTOAIORA A 50095, 6eq
CPF ™ Residéncia:
o5L. BUg. qu3 _ 51 PU 5T AMTONTO SN
Bairro: Chiade: Estado: CER:
B - RURMNL pEUs BRANC FL 64 . N60 . ovo
OUTORGADO:
Name: Nacionelidade:
RALMOUN DA SoARES pPA & BRESU BRAESTLETRA
Estado Civil; Profissdo: Carteira da Identidade:
CSOLTETRA ARVO&nDa 30YLF0GE
CPEF n™ Residéncia:
CHE . 5713, 8§23 -9 RUb VIRGLLIO FERREIRE Songes 11y
Babmo. . Cidade: Estada: CEP:
ot R0 AGUA BRLMNCA oy CL. Yoo - ooo

Por este instrumento paricular de procuragio, o (@) ouvtorpante nomeia e constitui ofa)
cutorgadods) sew bastante procurader(a), para o fim especial de requerer junto 4 Seguradora Lider ou
qualquer Seguradora integrante do Consércio Seguro DPVAT, o pagamento do sinistro, que vitimou:
em acidente de transito o(a) Sr.(8) _MARTAETE MACHLDO pA SLLVA '
acomidoem _19 4 ©2 1 1G | conforme registrado pelo B.C. anexo a0 pracesso.

Podendo ditofa) procurador(a), representar o(a) outorgante como Se ofa) prdpriofa) fosse,
podendo requerer, assinar recibos, assinar Declaragbes de enderego, assiﬁar Autorizagio de
Pagamento/Crédito de Indenizagio de Sinistro DPVAT, para o pagamentd de quitacio da
indenizagdo de Sinistro DPVAT, enfim reguerer e assinar todos os formukdnios & documentos que
forem precisos e praticar todos os demais atos necessarios para o mais amplo e fiel cumprimento do
presente mandato.

A BRAVCA | PT 2l de ML RCD de 2018,

DEPARTAMERTD DE 5 415 [ROS :
RIEYAT ™

I CONICL AT e ||:r.uui

B 7 sdi. 204G

Gente Sequradera 5.A.
1 Hui Felic Parheen, 20365 Laja 504
Contra - CEI* A0l 440
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PROCURACAO PARTICULAR
OUTORGANTE:
MNorne: Nacionalidade:
ANS LUCTA PerReIRA BARBOSA BRAESTLETRA
Estado Civil: Profissdo: Cartaira de ldentidade:
SOLTE&ECRDL BPUTOROpA %_D2%. BUR
CPF n*: Residéncia;
o433 023, 623 BF FY. 5T0C AMTONLID S
RBaima: Cidada: Estado: CEP;
B_ RURLL AGUE BRANCHS Pr &4, YeD - ooo
OUTORGADO:
Nome: Narionalidade:
WAEATMUMNDA BSOS DE ABEEU RBELST Cra)
Estado Civil: Profizsdo: Carteira de ldantidatis:
SOLTETKRA sDVOCS DA SoULTOL
CPF n*: Residéncia:
ol¥. 513 E13-64 RUn VIRCLLIO FERREIRA SUARES Ay
Baimo: Cidade: Estado: CEP:
CENTRO AGUR BRMLNCA PT 4. Yeo - oo

Por este instrumento particular de procuragio, o (&) oulorganle nomeia £ constitui o(a)
outorgado(a) seu bastante procuradar{a), para o fam especial de requerer junto a Seguradora Lider ou
fualquer Seguradora integrante do Consdreio Segura DPVAT, o pagamento do sinistro, gue vitimou
em acidente de fransite ofa) Sr.(a) PMARTIAVETE mMaCHAEHD DA ST WA
acorridoem_ %9 4 02 ; {6 conforme registrado pelo B.O. anexo ao processo.

Podendo dito{a} procurador{a), representar ofa) outorgante como se ofa) propriofa) fosse,
podendo requerer, assinar racibos, assinar Declaragies de enderego, assinar Autorizaciio de
Pagamento/Crédito de Indenizaciio de Sinistro DPVAT, para o pagamento de quitacio da
Indenizaciio de Sinistro DPVAT, enfin requerer & assinar todos os formuldrios e documentos que
forem precisos e praticar todes o5 demais atos necessAnos para 0 mais amplo e fiel cumprimento do
presente mandato,

I PBRTL de 2016,

! bl
]

%
;E‘;'*" pGUA BRAMCA  f PT

DEPAI N DE 5|n ROS
o Al ¥ = SIMIS
i}

CONTIL WA uE IR OO

07 WL i

Gente Sequradara 5.4,
Rag Fuliy Pachrep, wona Lofz 104
Cuntear - CEP Gdvgd. 14
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PROCURAGAQO PARTICULAR

OUTORGANTE: -
MNgme: o . I Nacionalidacde: 1
Yarax %\Mhm Brandun
o Civil: Profissfic: Canteira de Identidade: !

C{_P', den mém 2.77.99} ?
Mé.z-,_@gﬂ{_ﬁim &L_@lmmi {

-B.airrn: | i | Estadu

OUTORGADQ:

'ﬁﬁm&n soann di Ghasy Eﬁ;ﬂﬁdiu}tﬂ

Estado Civil: Profissio: Carteira de Idantidads:;
Solleno, Odvagodo. 2044706
gﬂﬁ.g'?g, ¥23.-49 %MMPMR JIH
Corcdrio AQ(UIL Riaml Biour 16HYA0-000

Por este instrumento particular de procurecc, o (a) ouforgante nomeia e constiui o(a)
outorgedola) seu bastante procuradar(a), para o fim especial de requerer junto 4 Seguradora Lider ou
qualquer Seguradora integrante do Constrcio Segure DPVAT, o pagamantc do sinistfe, que vitimou
am acidente de transita ofa) Sr.(a) “l [1) . i i hd
acortido em ;i 9 I_Q__! _J:é_ confome reglstradn palo B.O. anexo an processo.

Podendo dito{a) procurador{a), representar o(g) outorgente come s& ofa) propriofa) fosse,
podendo requerer, assinar recibos, assinar Declarag8es ds enderego, assinar Autorizagio de
PagamentCrédito de Indenizagio de Sinistro DPVATY, para o pagamento de guitacio da
Indenizagio de Sinistro DPVAT, enfim raquerer & sssinar lodos os formulanos ¢ dosumentos gue

foram precisos e praticar todos o8 demais atos necessdrios para o mais amplo e fiel cumprimento do
presants mandato,

% QMIQ Qig%ﬂﬂ_, ng L de @Qﬂ@ég de 2016 09 MR 2%

iciym_é’m

OUTORCANTE
(RECONKLCRR IR POR ATTENTICIDADE OU VERDADEARA)

N-EARTAVEHTG BE SINISTROS
TRUAT

I?L‘N_'!_I_'i:(_l HAC \_-'I.':tlrlt'..r.uﬂi

- 4% Tahallonato dé Notas: d;r. Porto NEQI'E‘ %
Izm . Tabelizo Rafaél Leodadic d ‘Saﬂtg? Nﬁ‘tﬁ

. Oofm Tl Ja:aa Laongalwrs:! Ponce de |

RS £ OB R o s
ﬂ i ; e e s *m';f 17 . 20
D .- Ermté gergace. |, - Emdi-RS410.5eloRETAD B
Porto Negre-RICROS01E 1l U“EU“EOWWSNT:’ '?l Gente Scguradora S.A.
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{omprovante de Sitwacio Cadasra! no CPF httpsAfwww reecita, fazenda. gov.be/ Aplicacoes/SSLIATC TASCPFY,

.

Partal dhe Gowerna Biaz lero (Hpbrssiliovte]  Ajue'zs aus Barma de G [rHpeg. coveinselarinso.qoy bitarratlalr e s

Ministario da Fazenda

4 . .
Secretaria da Receita Federal do Brasil

Comprovante de Situagdo Cadastral no CPF

N®do CPF 004.510.257-39

Nome da Pessoa Fisica: ANTONIO MARCELING MACHADO DA SILVA

Data de Nascimanto: 05/05/1984 DEPHH”MEE;%:TE SIHISTROS

| conTrimo man wrrinicanof

Situagio Cadastral: REGULAR 01 NDY IMG

Data da Inscrigio: 22/11/2001 | Gente Seguradora S.4A.
wpiri Feliv Pacheeo, 2008 Loja 104
. Crotia - CED RAANAARN

Digito Werificador: 00

Comprovante emitido as: 10:26:45 do dia 01/08/2016 (hora e data de Brasilia).

Ladigo de concrole do comprovante: 138D.F3EF.C829.E539

& aurenticidade deste comprovante devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Receita
Federa! do Brasil na Internat, no endereco wwww.receitafazenda. gov.br,

(hitpivesw receita. fazenda.gov.brifplicacoes/ATCT AdcpRiCPFautentic. asp)

0140872018 11:25
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DECLARACAQG BE UNLCOS HERDEIROS

Declaredanis), pacd of devides fins ¢ ofcitos de dircitg, seb us peray du bei, guee wobodnos) conhecimieuoe de gue a
viima _MARTINETE MACHADD Db STAVA | gy rdo de_acidente de wansity, weomdo vm

19,026 | falecen em 49, T2 W6 . mo vsade civil de _VIOwA sulleing, cusmdo, sepacade
jud:cu]m\,nbu dnnru.idu el 0w, iy conis inieos) benleiros) legaliE) ¢ 'DLI'ILHLIJ!'ILJ{U
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T IhMAING PORETRS EMABROSL ErrH O 20259609 (05] 24gq035)
14 ANk LWCLA peRfred BARBOSh [ I ovs 63 o433 02163388

{*} Especificar 0 grau de parentesen com a vitins

Drevclaroirnos). ainda, gue a viima 870 nie deixos companbeirale) vu © ) deixouw companheirae] die neme

P ser 2 expressiio da verdude e sem qualguer vivio da voolade ou de cotsentimento, elais) declaranteds) firma(m) i
prosente, juntamente cont 02(duds) weslomunbas, agsumindae a respoiabilidady pelus Tofonuagdes prostadas. twalo na
gsbera admindsirariva quanto judiciisd, con o cnearge de respunderientd perante vutres herdoros/henetieirios, ulkim dos
informados. que poessam reclanar o pagaroente da indenizigie do Seguro Dpvat.
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b Caso o Lerdeirn Jegal possaa entre 10 ANCS (COMPLEZGET E 1B ANGS INCOMPLIEITOS, o henetiefirio deverd
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DECLARAGAQ
Circular Susep n® 445/12 — Prevengéo a Lavagem de Dinheiro

A Circular SUSEP' n" 445/12, que trata da prevengao a lavagem de dinheiro no
mercade segurador, determina gue todas as seguradcoras sig obrigadas a
constituir  cadastro de todas as pessoas envolvidas no pagamento de
indenizactes. Este cadastro deve conter, alem dos deocumentos de
identificagae pesseal, informagoes acerca da profissdo ¢ da faixa de renda
mensal, além da respectiva documentagéc comprobatoria,

A recusa em fornecer as informagdes e documentos requisitados neste
formularic ndo impede o pagamento da indenizagdo do Seguro DPVAT.
contudo, por determinagao da referida Circular, esta recusa € passivel de
comunicagdo ao COAF?

' Superifendéncia de Seguros Privados — SUSEP, drgdo responsave! pelo controle e
fscalizagho dos mercados de seguro, previdéncia privada aberta, cepializagan e ressaguns.

2 Consethe de Condrole de Aifvidades Financeiras — COAF, drgfo infegrante da estruiure do
Ministério da Fazenda, tem por fingfidade discipliinar, apficar penas administrativas, receber,
examiner e identificar as ocorréncias suspeitas de glividades ficilas provistas ng Lef n*

2.613/78,
Pelo exposto, eu_RATMUNDD SODRES PE AGREY . portador{a) do
RGn°_32041106 ,expedido per__ SS5P/ PT | EM

Aty o8 7 15 CPFICNPJ° oU8.SH3 . 823 . 69

na qualidade de procurador{a)fintermedidricia} do beneficiario (a) Fs 27 Anve

PEREIRA BARBOSA do sinistro de DPVAT da natureza _rqorTE

davitma MARTNCTE jJAACUADD Ob STLVA . e conforme

determinagao da Circular SUSEP n° 445/12 declaro as informagbes solicitadas:

Profissfio;_Recwsod THNFORMAR — Renda Mensal: RE Recusou DMNFORMAQ

Documentos comprobatérios: c.n e
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DECLARAGAO DE RESIDENCIA

Eu, FABLANe FERCIRL BLHEBODSA ;

RGn2 2 334 . AL data de expedigio _20/93 /A2 Orgio _SSP/PL

CPFne 066 . 563 023 -9Y , venho perante a este instrumento declarar gue ndo
possun comprovante de endere¢o em meu nome, sendo certo e verdadeiro que reside
no enderego abaixe descrito seguindo, em anexo, documento comprobatério em nome

de tarceira:
Logradoure
{Rua/Avenida/Praca) WA pLBA GHRCTA DE OLTUEIRA
Namero 1
Apto / Complemento -
Bairre RUBErM Rerih
Cidade PORTS ALEGRE b ;
L.r'.r',.r.rr.n..',a..r,t.'. A0 SINLSTROS !
Estado REO &RANDE PO SUL [ =
[ ST RS T -'r_l<|:"|r;;~.31-|-!
CEP 9y 160- 220 —
Tefefone de Contato ~ 7 i
E ol - Gente Sequradors 5.4,
Rt Felis Fackoco 5006 (o6 15l
Cerdig - CEP G4

Par ser verdade, firmo-me.

Local e Data: AGuL asRarcA 1G /oY /6

Assinatura do Declarante: o 1.0
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Now/ls 28 | 78 4 gi 8388807 = 27001
e 2 A RE B 5E371E w. 1'%
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Noie B3 | SUBVENCAD BAIXA REWDA S3ase
JUNA1S J CORRECAG MOGMETARIA TGPH 2N . 1:4?_
Mo AL NOLTA BOR RTRASO (. ML 1R
MUE B R e, 8
DERARTAWENTO DF SINISTRCEH] HAR/LS €3 I vERIL .
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I CON LTI HAT MARIT AT 1

07 UL 26%
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DECLARACAO DE RESIDENCIA “[[l,\ﬁlﬁﬂijW\““\ |

Eu, ANTOMIO MARCELTIAD maAcCHLDO ph STV A i

RGne 2. 212 961 |, datade expedigio _©2/ €1 /0L  Orgao 8GR/ PL |

CPF ne QoM. SL0. 241 -39  venho perante a este instrumento declarar gque ndo
possuc comprovante de endereco em mel nome, sendo certo e verdadeiro gue resido
no enderege abaixo descrito seguindo, em anexo, documento comprobatério em nome

de terceiro:
[ Logradourc |
{Rua/Avenida/Praca) PV SANTD AMTONID
Ndmera SN
Apto / Complemento X AT BINGCD ———
) A DC TS THOS
Bairro B - RURML, — whibill
AT P N'J'lo'upsunl';,q;ﬂ
Cidade AU BRANMCA
Estado PEAUT V7L
CEP EY. UeD - 000 Ee?lle Seguradorn 5.4,
ik beli Pacheea, 2000 Yujy *
Telefona de Contato - ! Centio - GEP Sy ¢ [:({I Uq]
E-rmall -

Por sar verdade, firmo-me.

locale Data:  AGoa BRAMCA  (GloY e

s
Assinatura do Dedarante:t ;
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COMPANHIA ESTADUAL DE DISTRIBUIGAG DE ENERGH ELETRICA
A Jaaquint Parte Vilanov, 1° 201, Prédio A'Saka 741 - CER 91410-400 Farlo Alagre - RS

s CONTA FINAL
CEEE peeesee AT

Cliente e Unidade Cnnsumldura
LUANA BARBOSA BA SILVA
Fa O MR§S-LOT VITORIA DA CONQUISTA
PORTO ALEGRE
Cllente 5033320 - CPF 02335644301
Classe RESIDENCIAL COMUM Monaofasico i
Medigao ' Consumo Faturamento Venmmento Total
kitih levarh -
WY o meditdor 4103325 4103325 175 kWh " JANIZ16 10/02f2016 RS*“““‘“*‘TH 27
Fatar de Multiplicagao 2,001 0,001 — - [
Leitura 28/071/2016 B2 i : - N
pREvas BT 3 | e FRmn, e, |
Consumo Wm0 Adicional Barteirs Vermelha ' 00 o
: N _ Custo Adminisirative de Insaegéo 48,55 1
{"Hrarka Final Aluglizagao Monatdda /’422 :
. Multg Alrapo Mes Ani. 1.54
llurminacan Piblica-CIP ggﬁ |
. Fatar de FPoléncia 1, 000 Jurn Maratotia i
D Erlssan 25012016 Saldo Antgrior SE3. 34
Apresenlasio 2HOU2018 | |
Prixima leitura prevista £
i
. R
Composigae da Fatura
; Geracia 46,03
¢ Transmiaséo 444
| Dletrbulgéa {CEEE) 16,91
Froatgns Gelgnnis 2505 H
Tributas 48,49 %
Outras B7,01 E
Total .27 &
- hem eeeea 1 mimm - —— E
- T == | Tributas {'‘Vahores incluidos o prege ) i
[ Conaumos Faturados sm kWh ChE Sose pam Calouo K3 35,24 slata 20% B3 B0 1 G
: : . G are Gélcu alig <
i tfias conauma didrio | MSIEOFNS  Cont RES AMEEL it 2342005 allquota 5,6857% A ) | B
2018 Jan 35 peees pet 175 .00 || . -
2015 Dhaz i‘? 1M 100 | o T - - 1
M 128 0.8a
o % F——T11nz 095 || Peservadoac Fisce  B19A.1421.88BD BF03.ED3C.187E DDDE.O97A
Set M /115 099 ]
Ago 32 C____J112 0.99 - syt
e 1.00 Indlr.. de Cuntmuidadn doFornecm\eﬂte PﬂRTfi AERE 16 HOS201s
.Jur! e £.00 Padrao: HMensal  Teimestral Anual  Ree¥izado
Mai 29 ——— 1112 0.60 T D"NGL de Interrupgda Inciwidial {horas) E 07 10,15 20,30 , 0,00
20 [+ [ . FIC_ Frequéncta & Inioprupghe Trdiwidual (verses) i3 138 R
DHIC Durgpda Masima de Interrup?a coptiruarnaras) 7.8 1.00
B2 1 BJSRI Duragezg da Enteccupele 1IndTvidyal Ocorrida sn Dig Crieice {hoeas) i
B2 ] EUSD Encarga de ugn 4o sistens dg digtribuigho R 1
e | .
Esﬁggsmgﬂdaiz? ][:ferior 116, 1) walts  Swperioe 133,00 wohs
- . . A . g __;u!
A % Lofid Qe enargia B um documento importente pars a gidadanla. Awalize seu cadastra stravée do 0800 721 2333, .
b ligagde gratuita.
|

A localizacsa a o padrio de entreda de snergia encantram-sa no Regulameniy de Instalagdas Consumidoras - RIG, dispanivel
NG Sits wiww,cEER.com b au has agénolag da CEEE-D, Pade, ida, ser sollcltado através da Central de Taleatendimento.

A GEEE-Dr & a maior distriburidera de energla elétrica do Ric Grande do Sub. Atende 1.5 milhEo de cliantes, instalados em 72
municinies bensficiands 4 mihdes de gaishaa.

EEE

ErT KA

CONTA FINAL : Valor a pagar R$Yrortreesryy 27
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‘Governo. do Estado do Piauf 281 v. 1.0
ecrétarla de Seguranga Publica

Delegagia Geral de Poticla Clvil

isBO - Sistema de Boletim de Ocorréncia

 BOLETIM DE OCORRENCIA N°; 134481.000145/2016-87

S rou g AR E EAT PR v on
@ riot arite ‘cofripareceu hestd DPE - infofmou que ne data, horéria 4 local asima. sus mds seguia para esta cidade de Agua
Brarics Pl nia"Mologicléla HONDA NXR-BROS, 150, ES, DE COR VERMELHA, ANO E MODELD 2012, OLAGA NIR-9843,

- CHASSI 902KD055HCR660064, CODIGO RENAVAM 00455577259, EM NOME DE JAINA BORBA DE ARAUJC, a qual conduzla a

referida o midrients, Pela esthada asfakada que liga o Povoads Santo Antonio & esta Cidade, Qua ro bairm Serragem [4 neste
mun-’mﬁ:-l_i:‘i‘, |;|re;iisa:m{éntg':lienjj:f_rante'a Rua 08,'um motoqueire desavisado conduzindo a motaciclata Honda, CG, TITAN, ABD 19886,
;E@'LACﬁf mox_-,wpa, RENAVAM 56333_?%58?; inadvertidaments invadiu a pista n8o dando condighes a condutora da motociclata brosa,
He deswar ;!gi nﬁe:sr::]u;':;th&i OoDrreR-a colisho entre as duas motociclstas; Qua as duas mologicles no chogue salfram no sola, o
conditor'da ity titan, ‘ac"ver g gbna ledantou-se imediatamente & svadiu-se do local sem prestar gocorta; Que a condutera da
mdtol_:ic:[qta Bros; soffsu Itzjé?i{:alns jonlmorals gravas, sendo levada por popuiares ao Hospital da cidade de Agua Brancaz - Pl g a mae
do divlararte, Sénhora M;ﬂtlE:INETE-. dqual seguia de carona na moteoiclets BROS, o cair no solo teve morts imedlata; Que B vitima
fatal foi socprfida fela amblf&ndia do Hospital desta cidade, = qual foi charmada por populares, levande-a ac referido Hospital onds
foi constatado o shito; Que ha informiagdas de que o condutor da motociclata fitan estave com sintormas da embriagues, conforme

Exzra, i.s_em_hai!ipi'litall;:ao.. s_elr'n capacele & calzanda chinslos; Que a vitima fatal no momento deo fate esta sem capacete e ndp sabe
infarmar g a;cjohduto'ra lej'savér..qun”su no momento. Cue dlante dos fates & para que sejam lomadas kodas as providencias

. nece‘:é?éir_ias; registia ﬂi’fi:,re'sr-?me. Era o registra. :

g / L 4 ; = .
Ao b sl g
tes DaSilva - Mat. 0410217 ARTOMO MARCELING MACHALO DAZILVAZ Noticiants
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